RELACION BE CUENTAS POR PAGAR
SEPTIEMBRE DEL 2020

IDUSTREA, & VALORES RDS
FAUIK SALDO POR ANTIGUEDAR
FECHA FECHA COKDICON Mas de 121
CANT, | RECIBIDA FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBIETAL | DIAS | 1-30Dlas: 31-60Dias: | 61-90Dlas: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
FUB. EN PROG. A LR MISMB HORA,
1 28/08/2020 0037 81500000037 15/03/2020 |A LA MISMA HORA SRL ABRIL-SEFTIEMERE 2020 206500.00| CREDTO | 2.2.2.1.03 43 206,500.00 206,500.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA EL
z 15/07/2020 230 B1500000230 15/07/2020 |ACD MEDIA SRL PDDER DE LA GENTE, JULIO 2020 94,400.00; CREDFO | 2.2.21.01 77 sd,aoupg] 94.400.00
PUB. EN PROG. EL PODER DE LA GENTE,
3 30/06/2020 0221 B1500000221 15/06/2020 |ACD MEDIA SAL kIO 2020 94.400.00| CREDMO | 22.2101 | 107 $4,400.00 94,400.00
PFUE. FROG. EL PODER DE LA GEMIE,
4 | os/08f2020 0233 B1500000233 14/08/2020 |ACE MEDIA SAL AGOSTO/2020 9440000 crepmo | 22.2.1.01 47 94,4000 94,800.00
PUB. PRCG, EL FODER DE L& GENTE,
s 25/03/2020 o234 BLS00000234 21/05/2020 1ACD MEDIA SRL SESTIEMBRE/2020 94,400.00! CREDTO | 22.2.101 E] 54,400.00 94,400.00
5 28/05/2070 28711 B1500000240 21/03/2020 [ACTIVIDADES CAOMA, SRY SER. CATERING ACT, EN SANTIAGO 36:462.00 CRECITO | 2.2.8.6.01 5 36,462.00 36,462.00
ACQ. DE LIBROS RECORD SALIDA ¥ 233301
? 05/06/2019 0330 B1500000007 03/05/2019 |AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL [FROD. 051 | ENTRADA DE EXPEDIENTES 17,700.00| CREDIO | 2.3.3.4.04 f a8S 17,700.00, 17,700.00
8 | 2a/a7/2017 oL B15B0000001 23/07/2018 |AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL (FROB. DG} |LIBROS DE CONTROL VARIOS 21240.00| CREDWO {2.3.33.01 (| =00 21.240.00 21,240.00
ALMACENTRG INTERHACIONAL VIFSAL iFRGE  [SERV, TE CATERING EN ACTIVIDAD 1OS
3 11/10/2019 0031 381500000031 23/08/2019 {05 DIAS 21 ¥ 23 AGOSTO 2010 53.453.99) CREDITO | 2.2.2.6.01 404 513 .493.85| 53,483.99
ls:nv. FLOTA ORANGE CUENTA
10 | 10/09/2020 01166558 81500020559 05/03/7070 |AITICE DOMICANA, 5.4. 10559486, AGDSTO/2020 73,874.07| CREDITO | 221501 25 73,874.07 73.874.07
SERV. DE INTERNET DEL 27,08 AL
11 | 30/09/2020 0280081 B1500022812 28/09/2020 |ALTICE DOMICANA, 5.A. 25/03/20 160.538.46) CREDNO | 221501 2 160,539.46 160,538.46
SERV. DE INTERNET DEL 27708 AL
12 | 3o/osfz020 0282057 81500022817 28/09/2020 |ALTICE DOMICANA, $.A. 26/09/20 go465.42| crepTo }224501 2 B0.465.42 80,465.42
FUR, EN CONCAVO ¥ CONEXO, AGDSTO
13 | 07/09/2020 o173 51500000173 11/09/2020 |APOLINAR HUNEZ SRL 2020 51200.00; CREDITO [2.2.2.1.01 19 61,700.00 §1.200.00
FUBLICIOAD EN EL PROGRATA
14 | o7/os/2020 165 81500000165 07/05/2020 APCLINAR HUREZ, SRE CONCAVD Y CONVEXD, ABRIL 2020 53.100.00] CREDITO | 222101 |f 15 £3,100.00 53,100.00
TPUBLICIDAD 17 EL FROGRAMA.
15 | 03/08/2020 165 21500000165 07/96{2020 | APOLINAR HUREZ, SRL CONCAVEO ¥ CONVEXD, MAYQ 2020 53,10000| CREDMO | 22236i[] s 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRA A,
16 | 03/08/2020 167 81500000167 07/06/2020 |APOLINAR NUREZ, SAL CONCAVE Y LONVEXE, JUNIO 2oz0 53,100.00) CREDMO § 222201 (| 115 53,100.00 53.100.00
FUB.PROG. CONCAVG Y CONEXD,
17| zsfoyrz00 0174 61500000171 17/07/2020 |APOLINAR NUREZ, SAL 1ULID/2020 53,100.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 s 53,100.00 53,100.00
MANTEMIMIENTO OE VEHICULD
8 | 16/05/2020 3594 81500000084 15/06/2020 | APRED RENT A CAR SRL HYURDAY H-1. PLACA NO. 1073474, 32.450.00! cREOMQ | 2.2.7.2.06 || 107 32.450.00 32.450.00
FUB. EN PROG, ALEJARDRO EN COCHE,
19 | 30/08/2020 0081 1500000081 04/06/2020 {AS TELEMEDIOS SRL JUNIO 2020 59.000.00| chiomo | 222201 118 59,000.00 59.000.00
PUBTICIDAD EN EL PROGRAMA .
2 i osfor/2000 LOCD000260 B1500000082 £9/07/2020 | AS TELEMED!IOS, SRL ALEIANDRG EN COCHE, JULIO 2020.0 5300000 CAEDTO §2.2.2.101 83 59,000.00 5%,000.00
ASOC. DOM, DE EMBOIELLADORES DEAGUA FUB, EN PROG. ENLACE GUBIERNG
21 | 02/07/2020 0053 B1500000053 01/06/2020 |PURIFICADAS EMPRESA. ABRIL 2020 41,300.00] creoito | 2322101 || 121 41,300.00] 41,300.00
AZCC. OCM. DE EMEGTEILADORES O AGUA FUE. Et¢ PROG. ENLACE GOBIERNO -
22 | ©2/07/2020 0054 B1500000054 01/06/2020 |PURIFICADAS EMPRESA, MAYQ 2020 41300.00; CREDITO | 222101 0F 121 41,300.00 41,300.00
ASGC. DO, GE EMBOTELLADGRES DE AGUA FUE EH PROG. ENLACE GOBIERND
25 | 02/07/2020 0057 1500000057 01/05/2020 |PURIFICADAS EAPRESA, JUNID 2020 41.300.00] caepmo | 222101 (] a1 41.300.00 41,300.00
ASQC, DOM. DE EMBOTELTADORES DEAGUAS  |PUBLICIDAD £R EL POGRAMA ENLACE
2% | o7/ea/z000 59 B1500000059 01/07/2020 {PURIFICADAS GOBIERND EMPRESA, IULIO 2020 41,300.00] GREDITC | 2.2.2.1.01 a1 41,300.00 41,300.00
ASOC. DOM. OE EMBOTELLADORES DEAGUAS | PUBLICIDAD R EL POGRAMA ENLACE
27_| oos0os2020 ©50 B1500000060 05/08/2020 |PURIFICADAS GOBIERNO EMPARESA, AGOSTO 2020 41,300.00| CREDITO | 222101 56 41,300.00 41,300.00
AZOC. P/INTEGRACION GEL CONOCIMIENTD ALQUILER LOCAT OFIL, MAD, VALVERDE,
28 | 09/09/2020 26 BIS00000026 03/09/2020 [TRIBUTARIO Y FINAC, [ASOTRIFIN| ULID 2038 - JUNIO/2015 495,600.00] CREDITO | 2.2.5.1.01 7 495,600.00 495,600.00
ASOC. PAINTEGRACION DEL CONOCTMIENTE AUGUILER LOCAL OFIC. MAQ, VALVERDE,
29 | os/03/2020 027 B1500000027 03/09/2020 |TRIBUTARIO ¥ FINAC, IASOTRIFIN] 1ULIG 2015 - JUNID/Z020G 495.600.00) crEDme |s2s5101f] 27 495,600.00 495,600.00
FUB. EN PROG. RABLAN LDS LIDEAES,
30 | 3o/os/7020 0078 E1500000078 02/06/2020 |AURELIO GUERRERO SANCHEZ MAYD 2030 318000.00| CREDTO [ 2.22.301 ]| 120 118,600.00 118,000.00
PUB. EN PROG, HABLAN LOS LIDERES,
a1 | _p2r072020 0082 51500000082 26/06/2020 |AURELIO GUERRERD SANCHEZ AIHIO 2020 118,000.06] creomo | 2.22.101(f 0s 118.000.00 118,000.00
MANT, FOR KLGMETRAJE A MHSURGHI
32§ 19/06/2020 4423 B1500004709 03/06/2020 |AUTO MECANICA GOME2 & ASOCIADOS SRL L200 2016 BALNACD 52531.00] cAfDmO | 227206 113 5,251.00 5,251.00

ldel



FECHA FECHA CONDIOON Mas de 121
CANT, | RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOOR CONCEPTO MONTO PAGD OBJETAL || DIAs | 1-30Dlas: 31-60Dias: | 61-900Dias: | 91- 120 Dias; Dias TOTAL
MAT. DE VEHICULC CHEVROLET
33 | 1sjospacae 4457 31500000721 17/05/2020 | AUTO MECARICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL SUBURBAN 2020 NEGRO 16.225.00| cREDmo | 2.27.206]| 105 16.225.00 16.225.00
— MANTENIMAIERTO D€ VERCULO
3 | o3/0s/2070 4469 81500000724 18/06/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL MITSUBISH| L200, PLACA NO. L349674. 10.443.00] CREDNG {22.7206)| 104 10,442.00 10.443.00
MARTERTMIENTO DE HISSAN FRORTIER
35 | ox09/2020 243z B150000G725 22/06/2020 {AUTC MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 2011, PLACA KD, 1300452, 55472000 CREDMG | 227206 || 100 59.472.00 55,472.00
MANTERTFAIENTO DE VEHICULO FORD
35 | 03/05/2020 4495 B1500000729 25/06/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL EXPEDITION 2011, PLACA NO. G256685. 35,872.00) CREGMTO | 22.7.206 [ s7 35,872.00 35,872.00
FARNTENIMIENT U BE VERICULO NiSSAR
37| 14/07/2020 4496 B1500000730 25/06/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 0-21, PLACA No. ELO3532 11.91800) cazomo Jz227.206 || 97 11,918.00 11,918.00
WMANZ. DE VERICULO TOYOTA LAND
38 |_z23/07/2020 4532 B1500000741 0B/07/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL CRUISER. PLACA GOS5306 102,778.00| crepmo | 22.7.206 )| 84 102,778.00| 102.778.00
| MANT. DE VER, MITSUBISHI FUSO 2017,
33 | 23/07/2020 4534 BLS0000G742 £8/07/2620 JAUTO MECANICA GOME? & ASDLIADOS SRL PLACA NC. 1072375 33.866.00] CRepmo | 227206 ([ 83 33,866.00 33 866.00
MANTEMIMIENTC A VEHICULO NISSAN (]
40 | zajow2020 4586 B1500000765 23/07/2020 | AUTO MECAHICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 23 2000 BLANCO, PLACA NDO. 1012239, 20,295.00| creprro | 227.205)] &5 20,256.00, 20,296.00
MANT. BF VEHICULO HISSAR FRONTIER
a1 | 2i/08r2020 4620 81500000781 29/07/2020 |AUTO MECARICA GOMEZ & ASDCIADOS SRL PLACA NO. [358867. 56.787.50] CREDTO | 2.2.7.2.06 63 5678150 56.787.50
SERVICIO DE RAPARACICN Y
42 | 31/03/2030 4638 81500000753 21/07/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL MANTENIMIENTO 22.862.50; CREDITO | 2.27.2.06F] 61 22,862.50 22,862.50
WART. BEVEAICULD MITSUBISHI 1369,
43 | z1/08/2020 4627 81500007825 31/07/2020 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASGCIADOS 5RL FLACA NO. L349583. 11,350.000 CREMTO | 2.37.206 |} &1 11,350.00/ 11,350.00
MANTENIMIENTC DE VEHICULO
44 | 11/09/2020 4718 B1500000208 27/03/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ E ASOCIADOS SRL MEITSUBISHE PLACA 385674 11.977.00 creormo | 22.7.206 || 3 11,977 qn_l 11,977.00
MANTERIMIENTO BE VERICULO FORD
45 | 1i/m9/2020 4707 BIS00000802 26/08/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS 58 EXP. PLACA G256689 4956.00| cRepRO 227205 35 4,956.00 4,956.00
MANTENIMIENTO DE VEH. TGYGTA
46 | 11/09/2020 4713 BIS00C00805 27/08/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIABOS SRL LAND CRUISER PLACA L349674 14651.00) CREDTO | 227205 () 34 1468100 14,691.00
REPARACION DE VEHICULD TOYDTA
a7 | 35/09/2020 4776 BLSCOCDOS1S 13/09/2020 JAUTE MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL LAND CRUISER 89,267.00| CREGTO | 227.206(] 18 25,267.00 80.267.0¢
REPARACION BE VEH. CHEVAGLET
48 i 25/09/2020 4785 BL500000819 16/09/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOLIADOS SRL SUBURBAN 7847.00| crEpmo | 227.208{| 14 7,847.00 7.847.00
REPARACION DE VEH, CHEVROLET
49 | 2s/09/2020 4786 81500000824 16/08/2020 | AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL COLORADO, PLACA 368818 7.168.50| CREDIO § 227.208)| 14 7,162.50 #168,50
REPARACION DEVER, MITSUBISHI
50| 25/03£2020 4788 31500000822 16/06/2020 | AUTO MECAKICA GOMEZ & ASOCIADODS SRL GUTLAMDER, PLACA 6357525 1817200} CREDTC | 2.27.206 14 18,372.00 18.172.00
REPARACICM DE VERICULO FORD
s1 | 28/03/2020 459z B1500000797 20/08/2020 {AUTS MECANICA GOMEZ & ASCCIAGOS SRL RANGER PLACA 305921 37.288.00] CREDMO | 2.27.206 | 41 37,288.00 37,228.00
MANTERIMIENTO DE VEH. HISSAN
52 | 25/09/2020 4818 B1S00000835 26/09/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADDS SRL BLACA L368857 80s3.50| crsomo | 2.27.2.08 4 805350 8,053.50
FARNTERIMIENT O OF VER, HISSAN
53 | 25/09/2020 4798 B1500000825 21/05/2030 |AUTO MECANICA GOMEZ B ASOCIADOS SRL BLACA 0CO1702 12,803.00] CREDFO_§ 2.2.7.2.06 ] 12,803.00 12.803.00
REF. ¥ MANTERIMIENTO DE VEH.
54 | 25/09/2020 4815 B1500000832 26/09/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS SAL MITSUBISHI PLACA 1349550 1259650| CREDITO | 2.3.7.2.05 4 12,596.50 12,596.50
SERVICIO GF ASED DFIC. BARAHGIA,
55 | =za/09/2000 o77617 B1500000346 14/09/2020 |AVUNTAMIENTO BE BARAHONA SEPTIEMBRE/2020 100000] CREOMO | 22380: ] 18 1.000.00 1,600.00
— SERV, ASEOQ MUNILTFAL CODIGO
56| 09/09/2020 28053259 B1500015064 03/08/2070 FAYUNTAMIENTO QEL DISTRITO HACIONAL 159038, AGOSTC/2020 11,069.00| chEDTO | 2.2.1.8.01 58 11,069.00 11.069.00
SERV. ASEQ MAUNICIFAL CODIGG
57 | os/osja020 28053259 81500019683 £1/09/2020 | AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACICHAL 155038, SEPT./2020 9.204.00] CREDAO | 2.2.1.8.01 29 8,204.00% 5,204.00
SERV. PROFESIONALES NOTARZANDO
58 | 15/09/2026 4420 B1500000055 13/D8/2020 | BIENVENIDO ACOSTA MERDEZ CONV. COOP. CENTROS MIPYMES 35400,00] chepmo | 228702 a8 35,400.00 35,400.00
T U8, PROMOCTONAL INST.,
59 | 1570972020 076 21500000076 27/08/2020 |BVIAND PAULING DE LEON AGDSTD/2020 35,400.00{ CREDITO [ 2.22.1.01 3 35,400.06 35.400.00
FUE. £H PROG, REGULAR BOSEAL
§0_| 25/07/2020 4136 B1SD0D00137 05/07/2020 {BOREAL TELEVISION, SRL TELEVISIGN, MAYO » JUNIO 2020 194,700.00| CReOITO |222301)] a8 184,700.00 194,700,060
r PG, €N PRUG. REGULAR DOREAL
s1 | 2s/07/2020 4137 B1500000138 05/07/2020 |BOREAL TELEVISION, SRL TELEVISION, JULI0 2020 64900.00| EREDITO §222101ff 86 £4,800.00 64,500.00
PUB. TV EN PROG. REGULAR,
62 | 0870912020 4153 B1500000143 21/03/2020 |BOREAL TELEVISICN, SAL AGOSTO/2020 s450000| cRepmo [ 22.2301(] 40 £4,900.00 £4,900.08
PUE, EN PROG. ALTANTO CON
63 | 18/05/2020 0248 51500000249 62/06/2020 |C A C MEDIA SRL COLOMBIA ALCANTARA, MAYO 2020 7080000 creomo | 22210t 10 70,800.00 70,800.00
IPUB. EN PROG, CON COLOMETA -_1
54 | 1s/07/2020 0264 B1500000264 02/07/2020 3C A C MEDIA SRL ALCANTARA, JUNIG 2020 70,800.00| CREDTO | 2.2.2.1.01 50 70,800.00 70,500.00
PUB. EN PROG. ALTANTO CON
65 | 28/08/2020 0276 B1500000276 07/08/2020 [ A € MEDIASRL COLOMBIA ALCANTARA, JULID 2020, 70,800.00| CREDTC |2.221061fF =4 70,800.00 70,800.00
FUB, FROG. ALTANTO CON COLOMBIA
66 | 09/0s/2020 0281 B1500000281 £1/09/2020 [ A £ MEDIASRL ALEANTARA, AGOSTO/2026 70.200.06! CREDITO | 222101 | 28 70,806.00| 70,800.00
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
cany. | RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR. CONCEPTO MONTO PAGD OBIETAL || bias | 1-30Dias: 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91-12¢Dias: Diag TOTAL

PUS. PROG, DOM. MGDA Y ROTICIAS

67 | 3op12/2086 2583 AD30010011500000519 | 20/12/2016 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, OCTUBRE/2016 53,000.00] cREDITO {32.23.10%f 1370 59,000.00 55,000.00
FUE. FROG. NGTICIAS AHORA,

68 | 3ofiz/2016 2584 £030016011500000520 | 30/32/2015 [CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A NOVIEAMBRE/Z016 59,000.00{ ¢REOMO | 2.22.5019] 1370 59,000.00) 59,000.06
FUB PROG, REDUCCION NOTICAS

69 | 30712/2016 2585 AU30010011500000621 | 30/12/2016 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISIONS A AHDRA, DICIEMBRE/2016 59.000.00) cREDO | 2.2.2.1.01 || 1370 53,000.00 55,000.00
PUE. PREG. NOTICIAS AHORA,

0 | 2worzorr 2670 AD30010011500000684 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ENERO/2017 £9.000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 1161 59,000.00 55.000.00
FUB, PROG. HOTICIAS AHORA,

71 2T/ovaeT 2971 AD30030011500000685 | 27/07/2017 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A FEBRERQ/2017 59,000.00) crepmo j 222101 [ 11,1 59,000.00 59,000,00
FUB. PROG. NOTICIAS AHORA,

72| zwov/z017 2072 A030010011500000686 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MARZO/2017 59,000.00] cREDMg | 22.2.1014] 161 59,000.00, 59,000.00
PUE. PROG. NOTICIAS AHORA,

# | z7/07/2017 2973 AD30010611200000687 | 27/07/2017 |CADENA DE NGTICIAS TELEVISION § A ABRIL/2017 50.000.00| CREGWO | 2.2.2.1.01 )| 1161 59,000.00 £5.000.00
PUB. PAGE. NOTICIAS AHORA,

74| 27/0772017 2874 AD30010011500000688 { 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A MAYD/2017 ss.000.00] crepmo | 222001 1161 55.000.00 55 000,00
PUB. FAOG, REDUCCIGHN MOTICIAS

75 | 27/07/2017 2975 A030010011500000585 | 27/07/2037 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, JUNID/2017 53.,000.00; CREDO | 22250t )] 1161 59,000.00 59,000.00
PUB. FROG. NOTICIAS AHORA,

%] 27/07/2007 2976 A030C10011S0000089G | 27/07/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A iuLIof2017 59.000.00) cheprfa | 222101 )] 1161 53,000.G0)| 58,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS

77| 4f12p0017 3224 A03001001150000072: | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59.000.00| crepmo | 222101 f| 102 55,000.00 59,000.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA,

78 | 14fi2/2017 3225 AD30010011500000722 { 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A OCTUBRE/2017 59.000,00] CcREDITO f 222101 F 1001 59.000.00 59,000.00
FUB, PROG. REDULCION NGTICIAS

9 | 14/12/2047 3226 A030010011500000723 | 14/12/2017 FCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBRE/2017 59.000.00! CREDMG | 2.22.3.01] 1021 59,00C.00; 59.000.00
FUB. PROG. NOIICIAS AHORA,

@ ) 1471272007 3227 AD30010011500000724 | 14/12/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DICIEMBRE/2017 s9,000.00| creomo | 222101 )] 102 59,000.0¢] $9,000.00
FUE. PROG. REDUCCION HOTICIAS

51 F a7 3228 AD3001001 25 | 34/12/2017 |CAUEMA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA, AGOSTO/2017 59.000.00| caepmo | 222101 f| 1021 59,000.00 58,000.00
PUB. ENPROG, LA SEMANA DEPORIIVA

82 | 30/05/2020 2782 61500001033 05/06/2020 |CADENA DE ROYICIAS TELEVISION § A MAYD 3020 53,000.00] CREDITG {222.181]} 117 59,000.00, 50.000.00
PUR, EN PROG. TESTIMONIAL NDTICIAS

83 | 30/05/2020 7104 BIS0000104E 32/06/2020 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION $ & AHORA. JUNIO 2020 59,000.00] crEDmo | 222101 || 100 59,000.00 59,000.00
FUS. EN PROG. LA SEMANA DEPORTIVA

83 | 30/o5/2020 2800 81500001048 22/06/2020 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A junio 2070 59.000.00| CREOMO | 2232301 )] 100 55,000.00 55.000.00
FIBLCISATEN EL PROGRAMA (A

85 | 20/07/2020 2824 B15000G1CE4 20/07/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SEMANA DEPORTIVA, JULIO 2020 S9,000,00] cREDTO | 222100 72 59,000.00 59,.000.00

——1 PUBLICIOAD EN EL FROGHAMA LA

e | 2070772020 2851 B1500001148 21/08/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SEMANA DEPORTIVA, AGUSTO 2020 52.00000] cREDITe 222161 40 59,000.00 59,000.00
FUBLICIDAD EN EL FROGRAMA NOTICIAS

87 077102020 37279 B1500001068 10/97/2020 |CADEMA DE HOYICIAS TELEVISION § A AHORA , JULIO 2020 59.000.00§ CREDITO 2.2.2.1.01 B2 58,0004 59,000.00
PUB. PROG. MOMENTG DEL BOXED,

g8 | 17/08/2020 02836 BIS00001120 07/08/2020 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S & ABRIL/2020 2950000 cREDRO | 2.2.2.1.01 54 290,500.00 29,500.00
FUB. PROG. MOMENTO DEL BOXED,

89 | 17/08/2020 02237 B1500001121 07/08/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MAYD/2010 20,500.00| crepmo | 222101} 54 29,500.00 29,500.00
FOB. PROG. MOMENTO DEL BOXED,

20 | s7/08/2020 02838 81500001122 07/08/2020 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A 1UNI0/2020 22.500.00] cREpO }222.103]| s 29.500.00 29,500.00
PUE. PACG, MOMENTO DEL BOXEQ,

S1 | $7/08/2000 02833 B1500001123 07/08/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A WILIDS2020 29,500.00i CREOMO | 2.2.2.1.01 s4 29,500.00 25,500.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHCRA,

92 | 08/05/2020 037451 B1500001138 18/08/2020 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION $ A AGOSTO/2020 5900000 CREDITO | 2.2.2.1.01 43 59,000.00 59.000.00
Pi)8. FROG. NOTICIAS AHORA,

a3 | 29/09/2020 037575 51500001157 08/03/2020 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A SEPTIEMBRE/2020 59.000,00| CREDIO ] 222101 22 $9,000.00 59.000.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,

94| 73/05/2019 55536 BISCOMGALS 31/12/2014 |CARIBE TOURS 5. A. DICIEMBRE 2018 13,270.00] CREDMO §224.201]| 639 13,220.00 13,220.00
SERVICIOS DE EMVID DE PAQIUETES,

95 | 22/05/2019 55717 BISCOCO0441 31/01/2013 |CARIBE TOURS $. A, ENERD 2019 10.290.00! cRepmo | 22.420: || eos 10,290.00] 10,200.00
SERVICICS BE ENVID CE PAOUETES,

96 | 23/05/2018 55931 1500000482 28/02/2019 {CARIBE TOURS S, A FERRERC 2619 3126500 cREDmQ | 2.2.82.01 ) 580 11.265,00 £1,265.00
SERVICIOS DE ENVID BE PAQUETES

97 | 22/05/2018 56210 BLED00OOGSE 31/03/2019 [CARIBE TOURS 5. A MARZO 2019 1757000 cREbrmo | 2.2.4.201 || s48 17.670.00 17,670.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAGUETES,

98 | 22/05/2019 56426 51500000731 30/04/2019 |CARIBE TOURS 5. A ASRIL 2019 826000 CREDITO f224.201 (| 519 8,260.00) £,260.00
RECONCCIMIENTG DE DEUDA POR

99 | 31/01/2000 51458 ADI0010011500003704 | 31/07/2017 |CARIBE TOURS §. A, £KVIO DE PAQUETES, JULIO 2017 22,720.00] cREDMo | 2.2.4.2.01 |] 1157 22,720,00 22,720.00
SERV. DE ENVID LE PACUEIES, MAYO

100 | poser/2020 56576 B1500000789 31/85/2015 |CARIBE TOURS 5. A 2015 11,060.00) CREDITO | 2.2.4.2.01|{ 488 11,060.00, 11,060.00

3dels



FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
¢anT, | RECIBIDA FACTURA KUM. MCF FACTURA PROVEEDOR CONCERTO MONTD PAGD OBIETAL || Dias [ 1-30Dias: 31-60Dias: {1 61-90Pias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
SERV. DE ENVIO OE FAQUETES, JUNID
101 | 09/01/2020 56872 51500000827 30/06/2019 |CARIBE TOURS 5. A 2019 8,700,001 CREDITC 224201 || 458 £.700.00 8,700.00
Wﬁnv. BE ENVID DE PAUUETES, JULID
102 | 09/01/2020 57140 B1S00C00879 31/07/2019 |CARIBE TOURS 5. A. 2018 12,000.00] CREDITO | 224201 |1 427 12,000.00 12,0000
SERV. DE ENVIC DE PAQUETES, AGOSTCr
103 | o3/oif2020 52336 81500000929 31/08/2019 |CARIBE TOURS §, A, 2018 16970.00) cRéomo | 224201 ]| 396 16,570.00 16,970.00
SERV. DE EMVIO DE PAQRUETES, SEPT.
104 | B9/01/2020 57614 £1500000983 30/09/2019 jCARIBE TOURS . A. 2019 12.140.00) CcREDITO | 2.2.4.2.01 || ass 12,140.00 12.140.00
SERY. DEENVIO DE PAGUETES, OCTUBRE
105 | 09/01/2020 57819 B1500001022 31/10/2019 | CARIBE TOURS 5. A 2019 1023000| crEDmo | 224.2.01 f[ 335 10.290.00! 10,790.00
SERV, OE ENVIC DE PAGIUETES, HOV.
106 | 0%/01/2020 58102 81500001032 30/11/2019 [CARIBE TOURS 5. & 2019 20,785.00f CREDITO | 2.2.4.2.01 [{ 305 20,785.00 20,785.00
107 | os/or/2020 58338 1500001122 33/12/2019 |CARIBE TOURS 5. A, SERY, DE ENViO DF PAQUETES, DIC. 2019 115%0.00] ¢népmo | 2.2.420t || 274 11,530.00 11,590.00
SERV. DE ENVIO OF PAQUETES, JULIG
103 | 09/01/2020 59481 81500001627 31/07/2020 }CARIBE TOURS 5. A 2020 6.100.00| CREDOO |} 22.4201 51 £,100.00 5100.00
SERV. DE ENVID OF FAQUETES, AGOSTO
108 3 09/01/2020 59581 81500001644 31/03/2020 |CARIBE TDURS S. A. 2020 6.320.00] CRERTG | 224201 30 6.320.00 6.320.00
[SERV.TiE FAGAIETES CORRESF. AGOSTO
10 | 2af09/2018 54608 1500000232 31/D8/2018 [CARIBE TOURS, 5. A, 2018 13,720.00; cReéomg | 2.2.4.201 || 761 13,720.00)| 13.720.00
SERV. GE ENVIOS OE PACUETES.
111 | 15/08/2018 171 81500000171 31/07/2013 |CARISE TOURS, S. A. CORRESP. JULID 2018 17530.00) CREDMO | 224201 || 792 17.530.00 17,530.00
112 | 1210/2018 54757 31500000265 30/05/2018 |CARIBE TOURS, $. A. ENVID OF PAQUETES, SEPT. 2018 15.365.00) CREDITG | 224201 fF 731 15,365.00 15,365.00
113 | 08/11/2018 55022 81500000322 31/10/2018 {CARIBE TOURS, S. A, ENVIG DE PAQUETES. OCT./2018 15.200.00) CRtpma | 2.2.4.201) 700 15,200.00| 15.200.00
SERV. DE ENVIOS DE PAQUETES.
114 | 30/11/3619 55286 B1500000357 30/11/2018 [CARIBE TOUES, 5. A. CORRESP. AL MES DE NGV, 2018 16,780.00{ CREDMO | 2.2.420: ]| 670 16.780.00 16,760.00
PUR, DE [02} CUNAS REVISTA 110, MATO
115 | 15/06/2020 0937 B1500000393 03/06/2020 |CARIVISIDN SAL 2020 118,000,00| cREDITO | 2.2.2.1.01 119 118,000.00 118,000.00
116 | 15/07/2020 0420 51506000420 02/07/2020 |CARIVISION SAL PUB. EN PROG. REVISTA 110, JUNIO 2020, 118,000.00| CREDITG [2221m 30 $18,000.00 118,000.00
FUB. EN'PROG. LAS REPORTERAS EN
117 | 23/07/2020 0371 81500000427 15/07/2020 [CARIVISION SRL SALUD, ABRIL-JUNIO 2020 88,500.00F CREDITO | 2.2.2.1.01 77 £8.500.00 $8,500.00
FUB. EN PROG. LAS REPORTERAS EN
18 | 29/07/2G30 0572 B1500000428 15/07/2020 | CARIVISION SRL SALUD, JULID 2020 29.500.00) CREDAO | 2.2.2.1.01 77 29,500.00 28,500.00
119 § 28/08/2000 0981 B1500000337 03/08/2020 |CARIVISION SRL PUS. £H PROG. REVISTA 110, JULID 2020 118000.00| CREDEO §2.22.1.01 58 118,000.00 115,000.00
PUB. EN PROG. REVISTA 110, AGOSTO
120 | 08/09/2020 Q9B 81500000438 03/08/2020 [CARIISION SAL 2020 1:8,00000| cREDFO [ 22210 58 118,000.00] 118,000.00
FUB.PRCG, [AS REPCRTERAS EN SALUD,
121 | o08/09/2020 000384 B1500000440 03/08/2020 |CARMISION SRL AGOSTO/Z020 29.500.00] <AEDITG | 2.2.2.0.01 58 29,500.00. 29.500.00
PUB.FROG, EL RECEPIOR,
122 | oB/0s/2020 000583 H1500000438 03/08/2020 {CARMISION SRL AGOSTO/2020 29,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% 53 25,500.00 29,500.00
SERV, DE CONSULTORIAY FLAN
123 | 24/07/2020 0015 B1500000015 21/07/2020 |CARLOS JOSE DE JESUS YUNEN BOIOS ESTRATEGICO 2020-2024 DE LA SG- 118,590.00) CREDITO | 2.2.8.7.06 ! 118,550.00 118,520.00
SALOO 40% 5ERV, CONSULTORIA ELAB.
124 | 08/03/2020 388 B1500000015 31/08/2020 |CARLOS JOSE DE JESUS YIUNEN BOJOS PLAN E 0 CODOCA 158,120.00] CREDIYO | 2.2.87.05 30 158,120.00 158,120.00
2075 CAPACTTACION AULA
125 | 08/09/2020 F-0024 1500000153 a1/08/2020 |CENTRO DE ALTOS ESTUDIOS EMPRENDEDDRA, PROY, APRENDER 200,000.00; CREDITQ_ | 2.2.8.7.04 60 200,000.00 200,000.00
SALDO 10% CAPACIACIGN AULA
126 | 05/09/2020 #-0025 51500000559 01/08/2020 [CENTRO DE ALTOS ESTUDIGS EMPRENDEBORA, PROY. APRENDER $1.752.00| CcREDIMO | 2287.04 60 s1.752.ogl 91,752.00
ALO, LOCAL MICM EN BARAHGNA,
127 | 30/09/2020 125069 81500000341 28/05/2020 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA, SAL SEPT./2020 [US5829.25 A RbSS8.50) 54361.13] CREDIEO § 2.2.5.1.01 2 54,361.13 54.361.13
PUS. €N PROG. PASANDO BALANCE AL
128 | 01/09/2020 0928 81500000335 24/08/2020 |CHAHEDE GROUE SRL MES DE AGOSTO 2020 $9.000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 37 59.000.00 59,000.00
PUB. PRCG, PASANDO BALANCE,
129 ] 29/09/2020 0330 B1500000341 21/03/2020 |CHAHEDE GROUP, SRL SEPTIEMERE/2020 5$3,000.00f CREOMO | 2.2.2,0.0% 3 5$8.000.60 59.000.00
PUB. PROG. COMENTARIOS AL
130 | 13/07/2020 5 51500000026 13/07/2020 |COMENTARIOS AL DETALLISTA ) L SHL DETALLISTA, JUNIO 2020 177.000.00] creomo [ 222401 19 177.000.00] 177,000.00
PUB. FROG, COMEMTARIOS AL
131 | 13/a7/2020 27 31500000027 13/07/2020 [COMENTARIDS AL DETALLISTA J LSRL DETALLISTA, IULIO 2020 177,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 73 177,000.00] 177.000.00
FUB.PROG. COMENTARIOS AL
132 | p9fus/020 o028 BLS00000028 12/08/2020 |COMENTARIOS AL DETALLISTA f £ SRL DETALUISTA, AGOSTO 2020 177,000.001 CREDITG | 2.2.2.1.01 ag 177,000.00 177,000.00
— POLZAS DE VEHICULOZ DE MOTOR
133 | 28/08/2020 o370 B1500000470 08/05/2020 |cOMPARIA DE SEGURDS LA COLONIAL S A VIGENCIA DE 30-05-20 AL 30-06-2021. 2,351,620.76| CREDITO |226.201|] 145 2,351,620.76 2.351,620.76
CONSETO NACIONAL DE CODPERATIVAS CAPACITACION FORMATIVA RUTA DE L&
134 | 28/11/2018 0002 81500000002 26/05/2618 {{CONACDOP) PROG. DGt ECON. SUCIAL, DEL 27 AL 05 /11/18 REP. 381,140.00] CREDITO §228.7.0a )] 7as 381.120.00 381,130.00
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COHSEIO NACIONAL DE COCPERATIVAS CAPACITACION DIPLOMADO EN DIR, DE
135 07/02/201% 002 81500000002 05/02/201% |(CONACQOP] TROB DGH EMPRESAS COOP, P/2 PART, 30,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 603 30,000.00 30.000.00
CONSEI0 NACIDNAL O COGPERATIVAS CAPACITACION DIPLOMADQO EN DIR. OF
138 | os/os/2ms ool 81500000001 $7/07/2018 |(CONACOOP] #GE. ban EMPRESAS COOP. P/2 PART, 3000600 chepmo | 2.2.87.04 )| s 30.060.00 30,000.00
PUB. PROG, TEMFRANITOD Y LA HORA O
137 048/09/2020 0364 81500000369 05/08/2020 [CONSUELO DEL CARMEN DESPRADEL CONSUELD, JULIO/20 58.000.00] CREDITO ] 2.2.2.1.01 56 56,000.00 59,000.00
CORP. DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLA OF SERV. DE AGUA POTABLE Y CLOACA 2.2.5.7.01
138 14/09/2020 94087232 BL500C11675 04/05/2620 [SANTIAGQ [CORAASAN] CONTRATO 01236313, AGOSTO/2020 21.717.00] CREDITO [ 2.21.801 26 2171700 24,717.00
10% DE LE¥ PRESUPUESTO PUBLICIDAD,
139 | 3os09sa020 16440 R1500003553 08/09/2020 {CORP. ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION [CERTV) |SEPY./2020 516,33233) CREOMO | 22201 22 516.333.33 516,333.33
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y PUBLICIDAD EN EL FRGGRAMA CON
140 14/07/2020 3399 B1500001054 15/07/2020 |TELEVISION SRL JATNA, JULIO 2020 70,800.00] CREQITO | z2.2.2.5.0% 78 70,800.00 70,200.00
CORPORACION DOMINCANA DE RADIO ¥ PLELICIDAD EN EL PROGRAMA CON LGS
141 { 1a/o7/2020 4000 B15O0001065 14/07/2020 [TELEVISION SRL FAMOSOS, JULIO 2020 59,000.00| chepmo | 22230 )] 78 55,000.00 59,000.00
CORPORACION DOMINICARA DE RADIO Y PUS. EN PROG. £GN LOS FAMOSOS,
142 15/06/2020 3878 81500000343 28/04/2020 |TELEVISION SRL ABRIL 2020 59,000.00] CREDFO | 2.2.2.1.01 155 59,000.00| 59.000.00
CORFORACION DOMINICANA DE RADIO ¥ PUS. EN FROG, CON JATHHA, ASRIL
143 17/06/2020 0344 B1500000844 23/0472020 ITELEVISICN SHL 2020 70.,800.00] CREDITG | 2.2.2.10% 155 70,800.04| 70,800.00
CORFORACION DOMINICAKA GE RADIO Y PR, EN PROG. CON LOS FAMODSOS,
144 15/06/2020 3928 E1500000993 27/05/2020 [TELEVISION SRL MAYOD 2020 53,000.00; CRECMO | 2.2.2.1.01 126 $2.000.00 £%,000.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO'Y PUB. EH PROG. CON JATHNA, MAYS
145 A7/0652020 3929 B1500000394 27/05/2020 [TELEVISION SRL 2020 70,800.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 125 70,800.00 70,800.00
CORPORACIGN DOMINICANA DE RADID Y
1de 15/07/2020 3950 B1500001015 22/06/2020 |TELEVISION SRL PUB. EN PROG, OVE PAIS, ABRIL 2020 53,100.00] CREDED | 2.2.2.1.01 100 53,100.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADID Y
147 15/07/2020 3951 B1iS00001016 27/06/2020 [TELEVISION SEL PUB. EN PROG. OYE PAIS, MAYO 2020 53,100.00] CREBAO 222101 100 53,100.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIOY
148 15/07/2020 3952 81500¢01017 22/05/202C JTELEVISION SAL PUB. EN PROG. OYE PAIS, JUNIO 2020 $3,100.00] LREOMD | 2.2.2.1.01 100 £3,100.00
CORPORACION DOMINICANA DE RAQIO Y
143 25/07/2020 4001 81500001056 14/07/2020 [TELEVISION SAL PUB. EN PROG. OYE PAIS, JULID 2020 53,100.00] CREDITO | 2.2,2.1.01 72 53,100.00| $3,100.00
CORPORACION BUMINICANA DE RADIOY PUB. EN PROG. CON LOS FAMOSOS,
150 30/06/2020 3953 BLEOOO0I018 22/06/2020 |TELEVISION SRL JUNIO 2020 59.000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 100 55,000.00 59,000.00
CORPORACION GOMINICANA DE RADIO ¥ AUEEN PRUG. CONJATHNA, TURID
151 30/06/202¢ 3954 B1500001019 22/06/2020 |TELEVISION SRL 2020 70,800.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 100 70,800.00 70,800.00
CORPCRACION DOMIRICANA DE RADIO ¥ PUB, EN PRCG. MCKIRNEY, AL MES DE
152 Q1/09/2020 4040 B1S00001105 04/08/2020 |TELEVISION SRL AGDSTO 2020 88,500.00] CREOAC §2.2.2.1.01 57 83,500.00| 88,500.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y FUE. EN PROG. CON LOS FAMDSOS,
153 | 07/09/2020 4041 B1500001106 ©4/08/2020 {YELEVISION SRL AGOSTD 2020 55.000.00] CREDMO |2.2.2.1m 57 59,600.00 55.000.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO ¥ PUB. £N PROG, CONFATHNA, AGOSTO
154 07/09/2020 4042 81500001107 04/08/2020 | TELEVISION SRL 2020 70,800.00{ CREDITO |2.2.2.1.0% 57 70.200.00) F0.800.00
CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION JFOBLICIDAD EN EL POGRARGA TV
155 22/07/2020 36922 B1500033313 22/07/2020 |(CERTVD) REVISTA, JULID 2020 47.200.00| CREDIYQ | 2.2.2.1.00 il 47,200.00) 47,200.00
CORPORACION ESTATAL DE RADIQ ¥ TELEVISION
156 08/03/2020 36959 B1500003517 25/03/2020 |{CERTVD] PLB. PROG. TV REVISTA, AGOSTO/2020 47,200.00| CREDIFO | 2.2.2.1.01 36 47,200.00 A7,200.00
157 £5/09/2020 363889 B1500003285 25/06/2020 |CORPORACION ESTATAL HE RADIO Y TELEVISION | PUB. PROG. TV REVISTA, JUNID/2020 47.000.00] CREDAO :2.2.2.1.01 87 47,000.00 47,000.00
CORPORACIGN ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION |10% DEL FRESUPLESTO OE PUSB.
is8 £9/09/2020 16365 B1500003469 06/08/2020 |(CERTVS] AGOSTO/2020 515,333.33) CREDITO | 2.2.2.1.01 55 516,333.33 516,333.33
CORFORACION ESTATAL DE RADIG ¥ TELEVISION
159 29/09/2020 36987 B1S000035532 25/05/2070 ;{CERTVD] PUB. PROG. ¥V REVISTA, SEPT./2020 4720008 CREQITO | 2.2.2.:.0% 5 47,200,00| 47,200.00
SERV, [IE REFRIGERIOS F/REUNION DI
160 17/09/2020 0243 81500000243 07/05/2020 | CRARMTEX CENTROS MIPYMES Y ENC. CON LOS 135,110.00| CREDITO | 2.2.8.6.01 23 135,110.00| 135.110.00
PUB. EN PROG, PROPUESTA FINAL, ABRIL
161 24/01/2070 0129 B1560000129 03/07/2020 | DAAR MEDIA SRL JUNIO 2020 159.300.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 89 159,300.00] 153,300.00
FUE. €N PROG. PROPUESTA FINAL, JULID
152 25/07/2020 0130 Bi50000C130 03/07/2020 | DAAR MEDIA SRL 2020 53,100.00| CREDMO § 2.2.2.1.01 E9 53,100.00] 53,100.00
PUB. EN PROG. FAQPUESTA FINAL, AL
153 28/08/2020 0137 B1500000137 14/08/2020 |DAAR MEDIA SRL MES DE JULIQ 2020 53,100.0¢] CREDITQ | 2.2.2.101 47 53,100.00| 53,100.00
184 25/07/2020 0822 BLS00000153 15/07/2020 {DANIA ALTAGRACIA GORIS PUS. FROG. TELEQPINA, ABRIL/2020 48,734.00; CREDITO | 2.2.2,101 77 48,734.00) 48,735.00
165 29/07/2020 0823 B1500000154 15/07/2020 |DANIA ALTAGRACIA GCRIS PUB. PROG. TELEQPINA, MAYO/2020 48.734.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 i 42,734.00| 48,734.00
166 29/07/2620 0B24 /1500000155 15/07/2020 |DAMIA ALTAGRACIA GORIS PUB. PROG. TELEQPINA, JUNIO/2020 48,734.00] CREDIFO | 2.22.1.01 77 48,734.00 48,734.00
167 29/07/2020 082S B1500000156 15/07/2020 |DANIA ALTAGRACIA GORIS PUB. FROG. TELEOPINA, JULIO/2C20 48,734.00] CREBMO | 2.2.2.1.01 77 48,734.00, 48,754.00
PUB. EN FROG. TELEQOPINA, AL MES DE
168 01/03/2070 o829 BiS00000159 £3/09/2020 |DANIA ALIAGRACIA GORIS AGOSTQ 2020 48,73£.00] CREQITO | 2.2.2.1.0% 27 48,734.00 48,734,00
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PUBLICIDAD PROG. EL REMENED DE LA
169 | 29/07/2020 124 B1500000124 23/07/2020 [DANILO ANTONIO ALMANZAR ACOSTA TARDE, JULID 2020 23.600.00] CREDITO | 2.2.2301)] 63 23,600,001 23,600.00
FUB. £N PROG. EL REMENED DE LA
110 | 15/07/2020 o118 81500000113 30/06/2020 | DANILO ANTONIO ALMANZAR ACOSTA TARDE, ABRIL-IURIO 2020 70,800.00| CREOITO 1222101 92 70,800.00 70,800.00
PUE. PROG. EL REMENEC DE LA TARDE,
171 | os/ossz020 o128 B1500000125 27/08/2020 |DANILO ANTONIO ALMANZAR ACOSTA AGOSTO/2020 23,500.00] creomo [ 222401 34 23,600.00 23,600.00
PLIB. RACIAL DE PRENSA Y DEPORIES, AL
172 | o1/earzom0 488 B1500D00048 05/09/2020 |DEPORTIVAMENTE, SRL MES DE AGOSTO 2020 35.400.00f cREDMO | 2.2.2.1.0% 5 35,450.00 35.400.00
SERV. DE IMPRESIONES O VARIGS
173 | =1/08/2020 018 81500000018 13/13/2019 [DESPAMPANANTE STORE, SAL LETREROS 498.693.06| CREDITO | 233.1.01)| 2324 498,893.06 458,893.06
174 | 21/08/2020 0174 R1500000174 20/08/2020 | DISTRIBUIDORA ¥ COMERCIALIZADORA MEGAR | ADQ. DF JABON LIQUIDOD P/MANOS 72570.00) CREDITO | 22910ff 41 72,570.00 72,570.00
ESTABILIZACION OF LA RAMPA CON
175 | 20/08/2020 032 81500000012 07/08/2020 |DIVERSOS DE LA CONSTRUCCION DIVECO SRL HOAMIGON ¥ MALLA ELECTROSALDADA. 157,265.90) CcrEormo | 227208 )| s 167,265.90 167,266.90
FUB. EN PROG. DOMINGO LATING HITS
176 | 30/05/2020 0161 81500000161 22/08/7020 |DOMINGO BAUTISTA & ASOCIADOS SRL 92, JUNIG 2020 55000.:00) casomo | 22210 || 100 59.000.00 55,000.00
PUBLICIDAD FN EL PROGRAMA
377 | 15/07/2020 164 81500000164 15/07/2020 |DOMINGO BAUTISTA & ASGCIADOS SRL DOMINGD LATING. JULIO 2020 50.000.00| CREDITO |3.22301)] 77 59.000.00 59,000.00
PUB. N PROG. DOMINGG LATING HITS
178 | 07/09/2020 0169 81500000169 14/02/2020 |DOMINGO BAUTISTA & ASCCIADOS SAL 92, AGOSTO 2020 59,000.00| CREDITO $2.2.2.1.01 47 59,000.00 59,000.00
SERV. ENERGIA ELECTRICA NIC 1709455,
173 | 3o/0802020 455200-34 B1500111326 20/07/2020 |EDEESTE 18/06 AL 20/67/20 $.548.10] creomo | 221501)| 72 9,548.10] 9548.16
SERV. ENERGIA ELECTRICA NIC 1708455,
180 | 30/09/2000 455202-15 81500115331 15/08/2020 |EDEESTE 20/07 AL 19/08/20 | . Sd4ss95; creomo | zzas0:t]] a2 5,468.95 5.468.95
N SERV. ENERGIA ELECSRICA NIC 17173355,
181 30/09/2020 455203-26 81500119357 18/05/2020 @_E_ESTE 19/08 AL 18/05/20 4513.27| CREDIO 2.2.1.6.01 17 4,513.27, 4,513,207
SERV, ENERGIA ELECT RICA NIC 3947898,
182 § 30/09/2020 B$8018-63 BLS00113477 28/07/2020 FEDEESTE 27406 AL 28/07/20 2985.97| crepmo ) 22160101 83 2,995.97 299557
| SEAV. ENERGIA EZSCTRICA NIC 3547558,
183 | 30/08/2020 858019-72 BLSDO117475 28/08/2020 |EDEESTE 28/07 AL 28/08/20 835.86) creomo [ 2.2..6.01 33 855,86/ £95.26
SERV. ENERGUA ELECTAICA RIC 3547858,
184 | 3ojosf2020 858020-77 51500121320 264032020 |EDEESTE 28/08 AL 26/09/20 448.11} CAEDITO [ 2.2.3.6.01 5 448.11 448.11
T SERV, ENERGIA ELECT RICA SANTIAGOD,
285 | 23/09/2020 202008170850 51500155318 06/09/2020 [EDENORTE AGOSTD/2020 6E.762.96| CREDItO |22.1601|fF 24 68,762.95 58,762.96
SERV. ENERGIA ELECT RIGA SANTIAGD,
186 | 23/05/2020 202008170833 81500155301 06/09/2020 {EDENORTE AGOSTO/2020 87,932.82| CREDITO 1221601 23 §7,932.82 £7,932.82
SERV, EMERGIA ELECTRICA DAJABON,
187 | 23/09/2020 202008025768 B1500154357 31/08/2020 |EDENDRTE 18/07 AL 13/08/20 1068.93| creomo | 2.2.16.01 3¢ £,068.95 1,068.99
SERV. ENERGIA ELECTAICA
188 | 23/09/2020 202008172066 B1500156526 06/09/2020 |EDENORTE MONTECRIST), 01/08 AL 01/03/20 1.045.11] CREDITO | 2.2.16.08 24 1,045.12 1,045.11
SEAV. ENERGIA ELECTAICA NAGUA,
189 23/09/2020 202008171850 B1500156310 05/05/2020 |EDENORTE 01/08 At 11/05/2020 137.67| CREDITO | 2.2.1.6.01 24 337.67| 137.67
SRCV, TREAGIA ELECT FICH SAMANA,
150 | 23/082020 202008171858 BISCOLSG328 05/09/2020 |EDENORTE 01/08 AL 01/06/2020 692.88) CREDIYO |22.1501f 26 692.88 692.88
SERV. ENERGIA EEECTRICA SAN FCO.,
191 | 23/09/2020 20200817180¢ B1500156260 05/09/2020 JEDENORTE 01/08 AL 01/09/2020 394.38) CREBITG {2.23601 || 24 384,38 394.38
SERV. ENERGIA ELECTHICA LA VEGA,
192 | 23/0s/2020 202008171558 81500156020 06/89/2020 | EDEHORTE 01/08 AL 01/09/2020 5,182.47] caepimo | 223603 (| 24 4,182.47 4.182.47
SERV, ENERGIA ELECTRICA PUERTO
193 | 23/00/2020 202008024428 1500153512 31/08/2020 | EDENORTE PLATA. £5/08 AL 13/08/20 14,34176) ciepmo | 22.36.01)] 30 14,341.76; 14341.75
SERV. ENERGIA ELECTRICA SANTIAGE,
194 | 23/es/2020 202007163651 51500148559 05/08/2020 [EBENORTE 01/07 A3 01/08/2020 61686.77| CREDTO | 221801 56 61,686,77 61,6865.77
SERV. ENERGIA ELECTRICA SANTIAGD,
195 | 23/08/2020 202007153652 51500148970 05/08/2020 JEDENORTE 01/08 AL D1/08/2020 127,218.46| CREDTD § 2.2.1,6.01 56 127,218.45 127,218.45
SERV. ENERGIA ELECTAICA
196 | 23/0s/7020 202007366977 B1500152318 05/08/2020 [EDENORTE MONTECAIST], 01/07 AL 01/08/20 1,203.61] cpeomo | 221608 56 1,104.81 110481
SERV. EHERGIA ELECTRICA NAGUA,
197 | 23/03/2020 202007166179 B1500151516 05/08/2020 |EDENORTE 01/G7 AL B1/08/2020 137.67] CREDITO | 2.2.1.6.01 56 137.67 137.67
SERV. ENERGIA ELECFRICA SAMANA,
199 | 23/05/2020 202007166231 B1S00151559 05/08/2020 [EQENORTE 01/07 AL 01/08/202¢ 22125 CREDTC [221601f 56 22135 221.2%
SERV. ERERGIA ELECTRIGA 5AN FCO,,
13 | 230972020 202007166004 BISD0151340 05/08/2020 |EDENGRTE 01/07 AL 01/08/2020 436,17 CREDMO §2.2.1.6.01 56 238,17 43617
SERV. ENERGLA ELECTAICA LA VEGA,
200 | 23/03/2020 202007165180 81500150402 ©5/02/2020 [EDENDRTE 01/07 AL 01/08/2020 426597) caEnito | 221601 || ss 4,464.57 4464.97
SERV. ENERG!A ELECTRICA DAJABON,
203 | 23/09/2020 202007016548 BI500147724 31/07/2020 |EDENORTE AL 1470720 2.185.05{ CREDMO | 2.2.1.601 61 2,185.05 2,185.05
SERV. ENERGIA ELECTRICA NIC 6297616,
20z { 31/08/2020 65551 B1500166516 31/08/2020 | EDESUR DOMINICANA, 5.4, 10407 - 10/08/20 30569.38] chEpmo | 2.21601(] 30 30,569.38 30.569,38
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SERV. ENERGIA ELECTRICA NIC 5081445,
203 | 31/08/2020 624713 BLS0O165224 31/08/2020 [EDESUR DOMINICANA, 5.4 63/07 - 30/08/20 209.31] crEDMO 1221601f[ 30 20931 209,31
SEAV. ENEAGIA ELECTRICA MIC 6525383,
204 | 33/08/2020 506936 51500163600 31/08/2020 {EDESUR DOMINICANA. 5.4, 02/07 - 01/08/20 1308,937,05| CREPMO | 221601 30 1,308,937.05 1,308,937.05
SERV, ENERGIA ELECT, MIC 6525569 DEL
205 | 38/09/2020 589070 18 81500169725 30/05/2020 |EDESUR DOMIKICANA, §.A. 01/08 At 03/09/20 1508,542.95| CREOMD | 2.2.1.6.01 1 1,508,549.85 1,508.545.85
| SERV. {NERGIA ELECT. NIC 6297616 DEL "
206 | 30/08/2020 616066 42 BI503172895 30/09/2020 |EDESUR DOMINICANA, 5.4, 16/09 AL D9/03/20 25,320.82] CREDTC | 22.1.6.01 1 24,920.87 29,970.82
SERV. ENERGIA ELECT. NIC 5081436 DEL .
207 | 30/08/2020 446248 56 B1500171366 30/03/2020 |EDESUR DOMINICANA, 5.A. 03/08 AL 02/09/20 173.49] CREDIMO [ 22.1.601 1 173.48 17343
FUB. CONVOCATORIA NACIGRAL
208 | 14/95/2620 2421 1500002421 07/03/2020 [EQITORA DEL CARIBE € PORA 04/09/20 CREDITO | 2.2.2.1.01 23 94,243.28 54,243.28
— FU)B. EN BANNKER PERMARENTE EN
209 | 23/07/2000 195 81500000066 15/07/2020 | EDITORA DIARIO DISTTAL SAL FORTAL DIARIO DIGITAL DE ABRIL- 105.200.00] CREDITe | 22210 77 106,206.00 106,200.00
RESDLUCION DE FRECIC DE LOS
210 | 31/07/2020 285738 B1500002125 22/07/2020 |EDITORA EL NUEVD DIARIO S A COMBUSTIBLES Y GAS NATURAL 06,584,000 cREomg | 22201 70 106,554.00 106,554.00
SERV. OE 8 EJEMFLARES GEL 15-04-2019
211 | o3for/2020 7073 BIS00001883 25/05/2020 |EDITORA EL NUEVS DIARIO S A AL 15-08-2020. 17,528.00| crepmo | 22210t )| 118 17,528.00 17.528.00
212 | 08/09/2020 28385 51500002142 03/08/2020 |EDITORA EL NUEVC DIARICS A FUG, BANNER AG. WEB, AGOSTC/2020 42.200.00f CREDITG | 2.2.21.01[] s8 47,200.60 47,200.00
PUB. PRECIDS DE LOS COMEUSTIBLES Y
213 | 11082020 384380 21500002160 01/09/2020 |EDITORA EL NUEVO DIARIOS A GAS NATURAL 29/08/20 106554,00) cReEpmo_ | 2.22.301(] 20 106,554.00 105,554.00
PUB. CONVOCATORA NACIGNAL
24 | 17/05/2020 384593 B150(002161 04/09/2070 |EDITGRA EL NUEVO DIARIOS A s/09/20 §1332.00] CREDMO 32221010f 26 91,332.00 $1,332.00
FUB, PRECTO DE LOS COMBUSTIBLES Y T
215 | 3/09/2000 nn B1500002371 21/03/2020 [EQTORA FL NUEVO DIARIO S A GAS HATURAL 13/09/2020 52028.00] CREDNO | 222101 ] 52,032.00 52,038,00
FUB. SOBRE PRECIC DE LOS
216 | p1/0g/2020 3240 B1500003240 20/08/2020 |EDITORA HUY SAS COMBUSTIBLES ¥ GAS NATURAL 107,6:6.00| cReomo [2.22.:01]| 43 107,616.00 107,616.00
PUIE. PAECIOS OF LOS COMBUSTIBLES ¥
217 | 11/05/2020 ©1245692 B1500003283 05/00/2020 [EDITORA HOY SAS GAS NATURAL, 05/09/20 121.068.00] chEDmo | 2.2.2.1.0 25 121,068.00 121,058.00
FUB.TICTEACION PUBLICA BOLETOS
218 | 17/09/2020 0172454 61500003230 13/09/2020 |EDITORA HOY SAS AEREDS, 10 Y 13/09/20 151,158.00f CREDITO | 2.2.2.1.81 13 151,158.00 151,158,00
PUB, PRECIOS DE LOS COMBUSTIBLES ¥
219 | 17/09/2020 01249691 51500003282 05/09/2030 |EBITORA HOY 5AS GAS NATURAL, D1/09/20 24,364.00| crepiTo | 2.2.2.1.01 75 54,164.00 94.164.00
PUB. PRECICS DE LGS COMBUSTIDOLES ¥
220 | 25/08/20%0 01249803 51500003302 21/09/2020 |EDITORA HOY 5AS GAS NATURAL, 19/03/7C 53.456.00| CREDIfO 222101 ] 93,456.00 93,456.00
PUB. PRECIOS DE LOS COMBUSTIBLES ¥
221 1 11/09/2020 0130654 B1S00004893 31/08/2020 |EDITORA USTIN DIARIO S A GAS NATURAL, 29/03/20 138,264.32] CREDWO | 2.2.2.1.m 36 118,264.32 118,264.32
PUB, AVISO EMISION NORMATIVA X
222 | 11/09/2037¢ 984036 B1500004298 04/03/2020 |EBITORA LISTIN DIARIOS A CONSULTA, 14/08/20 257,110.20] creomo | 2.2.24.01)] 26 257.110.20 257.110.20
223 | zzfoaszozn 983118 81500003505 04/07/2020 | EDITORA LISTIN DIARIO § & PUS. DIA MIPYMES, 27/06/2020 21554341 CREDITO | 22.2.1.01f} &8 21554341 215,543.43
FUB. LICITACION FUBLICA BOLETOS
274 | 35/09/2020 984115 81500004906 11/09/2020 |EDITORA LISTIN DIARIO S A AEREDS, 10 ¥ 11/05/20 205688.157 CREDITO | 222301 ] 30 205,588.16 205.688.16
PUB. £ PRQG. HABLANDO EH SERID,
235 | 1s/07/2020 0070 BIS00G00070 30:/05/2020 [EDUARDD GENARD CASYELLANDS PERALTA ABRIL, MAYO, JUNIO DEL 2020 70.800.00] creprmo | 222.1.01 52 76,800.00 70.200.00
U, EN PROG. RABLANDO EN SERID,
226 | 29/07/2020 0072 61500000072 27/07/2020 |EDUARDO GENARD CASTELLANGS PERALTA JULIO DEL 2020 2360000] CREDIFO §222.101(| 65 23,600.00 23,600.00
PUB. FROG. HABLANDO EN SERID,
227 | 09/09/2020 078 1500000076 26/08/2020 |EDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA ASO5T0/2020 23,600.00] crEDTO | 22.2.0.01 35 23.600.00 23.600,00
SERVIEIO MANTENIMIENTO
278 ] 30/04/2015% 23 51300000023 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SRL FREVENTIVO Y CORRECTIVO SISTEMA 76,700.00| cRenwo | 227.208|] s1 76,700.00 76.700.00
SERVICIO MANTERIMIENTO
20 | 30/05/2015 24 B1500000024 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SRL PREVENTAVO Y CORRECTIVO SISTEMA 76.700.00] CREDO | 22.7.2.08 | 519 75,700.00 76,700.00
230 | 21/09/7020 ooz B1500000029 031/09/2020 |ELIZABETH GONZALEZ MOROKTA ALQ. DE LOCAL COTUI SEPT./2020 25.500.00f ckeormo | 225101 (| 29 25.500.00 29.500.00
231 | 0B/03/2020 034 B1500000044 02/05/2020 JEMEKA GROUP, SRL ADQ, DF CAIA FUERTE 28.886.40) CREDMO | 2.6.1.8.01 28 28,486.40 28 886,40
232 | 22/03/2020 053 81500000053 18/09/2020 |EMEKA GROUP, SRL ADCL DE MASCARILLAS REHUSABLES 127,500.00| CREDFO | z3s3ser|| 12 127,500.00 127,500.00
PUEB. EN FROG. LA TARDE SURENA,
233 | 23/07/2020 6235 BLE0O000329 15/07/2020 |EMPRESAS RADIOFONICAS SAL DESDE 81-04-20 AL 30-06-20 159,200.00] CREDIO [ 2.2.2.1.01 77 159,300.00 153,360.00
— FUB. £ PROG. LA TARDE SURENA,
234 | 23/07/2020 6236 B1500000330 15/07/2020 |EMPRESAS RADIOFONICAS SRL JuLIof2020 53.100.00| CREDRO | z221.01ff 77 53,100.00 53,100.00
FUB. EN PROG, LA TAROE SURENA,
235 | 03/09/2020 28317 51500000334 10/08/2020 SEMPRESAS RADICFONICAS SRL AGOSTO 2020 53,100.00| CREDMC | 222101 s 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD INTITUCIONAL,
236 | 15/09/2020 26355 B1500000344 £8/09/2020 [EMPRESAS RADIOFONICAS SAL AGOSTO/2020 118.000.00] CREOMO |222.101]] 22 118,000.00 118,000.00
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5ta. CUBICACON ADECUACION CE AREAS|
237 | 0Bj04/2020 24 BLE0O0O0024 04/08/202C |ENA INGENIERIA ¥ MATERIALES SAL INTRNAS Y DIVISION TGRAE MICM, 518,703.33] cREDFO | 2.27101|] 37 519,703.34 519,703.34
PUB. €N PERIODOS DE ABRICIUMD 2020
238 | 23/07/2020 %8 81500000050 ©3/07/2020 |ENTRE IBEAS SRL |{8) CURAS POR MES 10620000! cRESMO | 2.2.2.30:)] a9 106,200.00 106,200.00
239 | 29/07/20%0 169 81500000061 03/07/2020 [ENTRE HDEAS SRL PUB. (8} CURAS POR MES JULIO/2020 35.40000| CREOMO | z2.21.0L)8 88 35.400.00 35,400.00
| PUB. PROG, COMPARTIENDG VIVENCIAS,
240 | ©03/09/2020 oss B1500000055 05/08/2020 |EP PUBLIGRANY, SAL AGOSTO/2020 70.200.00| casmito | 222.1.01 55 70,800.00 70,800.00
21 | 18072020 0163 B1500000163 31/01/2020 |ESTERAN RADHAMES FERRERAS POCHE SERV. JURIDICOS Y ASISTENCIA LEGAL 53,10000| £REDMO | 2.28.7.02 || 243 53.100.00 53,100.00
252 § 07/08/2020 o184 B1500000184 30/07/2020 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE SERV, DE ASISTENCIA LEG.ILL 82,600.00] CREDRO | 2.2.8.7.02 62 82.600.00 82,600.00
N v HETURT
243 23/07/2020 28 81300000015 15/07/2020 IFAUSTO ANTONRIO JIMENEZ REYES ABRI-IUNID 2020 106,200.00] cREDMO | 2.2.2.1.01 77 105,200.00 106,200.00
PUBLICIDAD ONLINE, PALDS
264 | 15/07/2020 28 81500000017 15/07/2020 [FAUSTO ANTONIO JIMENEZ REYES ONLINE.COM, JULID 2030 35400.00] CREOIO | 22230 77 35,400.00 35,400.00
PUB, PROG. DIARIG DIGITAL
245 | oe/ossae2o 030 B1500000018 10/08/2020 [FAUSTO ANTONIO JIMENEZ REYVES patosonline.com, AGOSTO/2020 35400.00] crepmo (222401 s1 35,400.00 35,400.00
FEDERACION NACIONAL GE COMERCIANT£S FUB. PROG, TV DETALLETAY
236 | asjos/2020 L B1S00C00042 14/08/2020 | DETALLISTAS DE PROVISION GLOBALIZACIDN, AGOST0/2020 29,500:00] crEDiTe | 222101 || 47 29.500.00 29,500.00
PUE. €N PROG. ESFERAS DE PODER,
247 | 01/09/2020 25 B1500000147 £3/08/2020 |FEDERICO MENDEZ HOVA AGOSTO 2020 29.500.00| CREDITO |222101ff 58 29.500.00 29.500.00
70% PCR SERV. DE CAPACTACION DEL 22.8.7.04
248 | 02/07/2020 1040 81500000003 01/06/2020 |FINEXT DOMINICANA SRI PROG. MITIERRA RD 177.000.00| CREDITO §2237.05[] 21 177.ooo.ugl 177.000.00
249 | 18/09/2020 027 B1500000013 11/05/2020 |FRALU BUSINESS GROUP SRL ADG. DE JABON LIGUIDO P/MANGS 283,100.00) ¢REDIO | 229301 (| 15 285,100,00 289,100.00
ALQ. Y MANT. LOCAL OFIC, LA VEGA,
250 1 28/09/2020 o019 B15D000001% 05/08/2020 |FRANCISCO ANGEL BOADAS TAVERAS AGOSTO/2020 40.980.00| cREOO | 225101 56 40,980.00 40,980.00
ALQLY MANT. LOTAL OFIC. LAVEGA,
251 | 28/05/2020 020 1500000020 05/09/2020 [FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS SEPTIEMERE/2020 40,080.00| cREDITO | 2.2.5.1.01 25 40.920.00 40,980.00
FRANCISCO CAPELLAN CURAR (COCINA "~ [ALMUERZO DE LUNES A SABADOS DEL
252 | 27jo4/2018 0159 £010010011500000159_ | 27/04/2018 [GOUAMET CAPELLAN) (PROB. DGH ¥ RECIBOSE |02 DE MARZO AL 14 DE ABRIL 2018 473,390.041 CREDIO {23.1.1.61 (] 887 473,390.04/ 473,330.04
FUB. EN PROG, BUENAS NOTICIAS, ABRIL
253 | 23/07/2020 138 B1500000438 16/07/2020 |FREDY SANDOVAL 1UNio 2020 265500.00] CREDMO | 22.2.1.01 76 265,500.00 265,500.00
FUB. EN PROG. BUENAS NGTICIAS, JULID
254 23/07/2020 139 B1500000139 16/07/2020 {FRECY SANDOVAL 2020 £850¢.00] CREDITO 2.2.2.1.01 76 £8,500.0Q £8,500.00
FUMIGACION OCASIONAL GFIC.
255 | 26/03/2016 c1s AD10010011500000018 | 26/02/2016 |FUMICONTROL IPRGA, D5t REGIONAL NDRTE 14160.00) CREDTO 1§ 22.8501]] 1673 1,;_1.-,&0& 14,160.00
FUB.EN PROG. FRENTE AL FUERLO,
256 | 03/05/2020 o127y 31500000127 06/08/2020 | GEQRGE LUIS CONCEPCION VILORLA AGDSTO 2036 2350000 LREDFO | 2.2.2.1.01 53 29,500.00 29,500.00
ADQ, DE TALGHARIDS DE DIVERSOS
257 18/08/2020 0278 B1500000278 18/08/2020 |GRUPO MARTE ROMAN SRt COLORES, PAPEL NCR 5.605.00{ CHREDITO 2.2,3,3.03 43 5,605.00 5.605.00
258 | 08/09/2020 0220 1500000280 31/08/2020 |GRUPC MARTE ROMAN $AL ADQUISICION DE SE1L0 GOMIGRAFO 2,350,00| CREDTO | 2.3.3.3.01 a0 2,360.00 2,350.00
25¢ | 30/o9f2020 0233 81500000283 28/09/2020 [GRUPO MARTE ROMAR SRL ACD. PRODUCTOS ELECTRICOS 165323.35| cREOMO | 2.3.5.6.01 2 165.323.25 165,323.25
260 | 29/03/2020 0282 51500000282 23/09/2020 |GRUPO MARTE ROMAN SRL ADQ. DE SELLOS PRETINTADOS 11328.00] CREDITO | 2.3.3.3.01 7 31,328.00 11,328.00
| FUB. EN PROG.HOTICIAS MEGAVISION,
261 | 28/08/2020 0106 B1500000106 23/05/2020 [GRUPO UVAS BEL MARSRL SIN CENSURA Y BAYLY, CARAL 23 AL MES 76,70000] cRERME [ 222101 99 76,700.00/ 76,700.00
PUB, EN PROG.HOTICIAS MEGAVISION,
262 | 28/08/2020 o107 B1500000107 23/06/2020 JGRUPO UVAS DEL MAR SRL SIN CENSURA Y BAVEY, CANAL 23 At MES. 26,700,00| _cAEDMO | 2.22.1.01 sg 76,700.00 76,700.00
PUB. EN PROG.NOTIC!AS MEGAVISICN,
263 | 28/08/2020 0108 B1500000108 23/06/2020 |GRUPO UVAS DELMAR SRL SIN CENSURA Y BAYLY, CANAL 23 AL MES 7670000) caepmo ;222101 e 76,700.00 76,700.0¢
PUB, EN PROG.NOTKIAS MEGAVISTON,
264 | 28/08/2030 £109 B1500600103 £7/07/2020 |GRUPD UVAS DEC MARSRL SIN CENSURA Y BAYLY, CANAL 23 ALMES 76.700.00! CREDRTO | 222301)] 7 76,700.00 76,700.00
PUE. EN PEDG.NGTICIAS MEGAVISION, —1
265 | 28/08/2020 0110 BL500000110 15/08/2020 |GRUPD UVAS DEL MARSRL SIN CEMSURA ¥ BAYLY, CANAL 23 ALMES 75,700.00| creomo | 222104 |] 42 76,700.00 76,700.00
265 | 08/05/2020 0207 1500000207 10/08/2020 }GRUPG ZIRKON SAL PUB. PROG. A TIEMPO, AGOS5T0/2020 47,20000| CREONO | 2.2.2.1.01 31 47,200.00 A7,200.00
PUB. EN PROG, EL GOB. OE LA MANAMA
267 | 25/09/2020 50623 B1500000522 07/09/2020 | GTE RADIODIFUSCRES SRL ¥ GOB.TARDE, AGDSTO/20 118000.00] CREDTO | 222301 | 23 113,000,001 118.000.00
FUB. PROG. GOBIERND DE LA FAARTIA
268 | u/0s/2020 50530 51500000455 07/06/2020 |GT8 RADIODIFUSORES, SAL Y GOBIERND DE LATARDE, JURIO 2020 118000.00] CREDITO | z2.21.01|] us 118,000.00 118,000.00
26¢ | 07/02/2020 432 B1500000252 02/07/2020 | HECTOR SEVERD LIMARES MARTINEZ DE VISZa, JULIO 2020 59.000.00| CREOITO | 222101 |f 50 59,000.00 59.000.00
FUB. EN PROG. PUNTO DE VISTA, MATO |
270 | 17/06/2020 0413 BIS00C00146 04/06/2020 [HECTORSEVERC LINARES MARTINEZ 2020 59600000 €AEDMO f222a01(] um 59,000.00 $9.000.00
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PUB. EN PROG, PUNTOS DEVISTA, iUNID|
271 | 30/us/2020 0414 1500000147 04/06/2020 |HECTOR $SEVERD LINARES MARTINEZ 2020 Ss,000.00] creomo | 2221035 118 55.000.00 59,000.00
PUE. EN PROG. PUNTO D EVISTA AL
272 ] 01/89/2020 o129 81500000155 03/09/2020 [HECTOR SEVERD LINARES MARTINEZ MES DE AGDSTO 2020 59.000.00] cREDTO | 2.2.21.01 27 59,000.00 59,000.00
WWWWW
273 | z0/05/2018 33450 B1500000033 10/05/2018 | AMBULANCIA JUNIO 2018 97614850 CREDITC | 226301 [{ &34 97,614.95 97.614.95
HELIDOSA AVIATION GROUF § A (ATRO MENBRESIA PLANALERT PLUS MES DE
274 | 160372018 34014 1500000059 15/07/2018 |AMBULANCIA] JULIO 2018 97.692.30| CREOMD | 226301 )| so7 97.692.30 97.692.30
HELIDOSA AVIATION GROUF 5 A TAERD | MEMBRESH: PLAN ALERT FLUS, ACDSTO
215 | 22/08/2018 34758 81500000093 22/08/2038 |AMBULANCIA) 2018 97.614.95] CREDFO § 228301 fF 770 97.614.95 $7.614.85
HELIDOSA AVIATIGH GROUP 5 A (AERD TEMBAESIA FLAN ALERT PLUS PERIGDO
275 | 27/09/2018 35308 B1500000111 19/05/2018 | AMBULANCIA) SEPT. 2018 97.614.95] cREDMO | 2263.01)] 742 97,614,985 97 614.95
HELIDGSA AVIATION GROUP 5 A (AERG MEMBRESIA PLAN ALEAT PLUS,
277 | 17/10/2018 35812 B1500000125 16/10/2018 | AMBULANCIA OCTUBRE 2018 97.382.50| creprmo [ 226301 || mas 97,382.50 97.382.50
HELIDOSA AVIATION GROUF 5 A [AERD MEMBRESIA FLAN ALERT PLUS
278 | 19/11/2058 36425 81500000154 15/11/2018 JAMBULANCIA} HOVIEMBRE 2518 s7.073.50] CREDSTO | 2256301 |1 681 97,073.50 57,073.50
HELIDOSA AYIATION GRODP § A {AERD MEMERESTA PLRN ALERT PLUS
278 3 20f12/2018 37075 B1500000151 20/12/7018 | AMBUZANCIA DICIEMBRE 2018 96.£41.45| crepiTo | 22.6.301 ]| sso 96,84145 96,841 45
HELIDOSA AVIATION GROUP' S A (ATRO
280 | 17/01/701% 0214 BLSDOCOC214 13/01/2019 |AMBULANCIA! MEMBRESIA ALERTA PLUS ENERQ 2019 97.228.20] cREDITO | 2.26.3.00 ) 622 97,228.20 57,228.70
HELIDOSA AVIATICN GROUP § A [AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS, FEBRERD
281 | 18/03/2019 o252 81500000232 15/02/2019 JAMBULANCIA 2019 96,918.80] ¢REDmO | 226.3.01 ] 503 26,918,80] $6,918.80
HELUDOSA AVIATION GROUP § A (AERD MENBAECIA PLAN ALERTA PLUS, MARZD
282 | 2770312019 6277 B1500000277 22/03/2019 [AMBULANCIA 2018 02,256.70) chtomo | 226304 || sss 102,256.70 102,256.70
| HELIDGEA AVIATION GROUP 5 A (AERD MENBRESIA PLANALLAT PLUS, ABRIL
283 | 26/04/2019 0300 B1500000300 22/04/2018 [AMBULANCIA) 2018 102,488.75| crepmo | 226301 )} s27 102,458.75 102.488.75
| HELIDOSA AVIATION GROUF 5 A (AERD MENDRESIA FLAN AZERT PLUS MIESDE | —
284 /05,2019 40464 81500000312 15.0_'05[2019 AMBULANCIA] MAYD 2019 103,184.90F CREDITG 2.2.6301 504 103, 184.30 103,184,90
B HELIDOSA AVIATION GROUP § A{AERD SERVICIS DE MENBRECIA FLAM ALEAT
285 | 16/07/2019 41491 B1500000249 30/07/2019 |AMBULANCIAY PLUS PERIODO JUNIO 2019 103,262.25) CREDITO | 2.2.6.3.01 || 445 103,262.25 103,262.25
286 ; 03/69/2020 01-FC-5272599 B1500001591 26/08/2070 |HYLSA ADQUISICION DE NEUMATICOS 48045.87| chéDmO :235.301(| as 48,035.57 48.045,97
287 | ©e/as/2020 1238 B1500000076 02/09/2020 JIDEAS FIESTAS ¥ SOLUCIONES RM, SRL ALQUILER DE BAMBALINAS Y MANTELES S.e4100] CREDTO | 226801 28 5,841.00 5,841.00
ADD. DE TARIETA DE PRESENTACION, j
283 | 11/0s/2020 016% BIS000D0LES ©4/03/2020 | IMPRESOS TRES TINTAS, SRI SOBRE DE CARTA ¥ HO1A5 DE HILO 27.730.00] creomo | 233301 26 27,730.00. 27.730.00
FiJB. EN PROG. INFO X DS, AGOSTO
289 | 01fos/2020 0225 BL500C00226 01/08/2620 |INFO X DOS EIRL 2020 35400.00] CREONC {2.2.2101[ &0 35,400.00] 35400.00
2980 | 35/11/2016 00011282 ADLCO1001 1560000285 | 15/12/2016 JINMOBILIARIA LA HOEL {FRGB. DGh} SERV. DE TRANSPDATE 23000.00; CREDMO | 224101 (] 1415 23,000,00 23,000.00
ALQLDE BUS DE PARA TRANSPORIAR
251 | 15/11/2016 00011234 A010010011500000287 | 16/11/2016 |INMOBILIARIA £A NOEL 1PAOE. DG DEL MICM - SANTIAGO 1560000 cREDMO | z2.4.1.01 | 1415 15,000.00 15,000.00
ALCL OE 4 BUS BF 50/PERSONAS G7U
192 | 27/04/7017 00013264 A030010011500000306 | 27/04/2017 [INMGEILIARIA LA NDELIPROB. DG DESDE EL MICM - HOTEL BQ 5T9. DGO. 28.000.00] CREDITG | 2.2.4.1.01[] 1252 28.000.00 2B,000.00
ALO. DE 1 BUS DE S0/PERSONAS ACT. OF
253 | 25/05/2017 00013628 AULOCG10011500000313 | 29/05/2017 |iNMOBILLARIA LA NDEL (PROE. DRI LAS MADRES 5000.00) crepmo | 2.24.1.01 0] 1220 8,000.00 £,000.00
SERVICIO DIF SRANSPORTE DEL ECIF. 19D
294 28/07/2017 00014317 A010010:) 1 1500000320 28[07£2D17 INMOBRIARIA LA NOEL {PROD. D51 A LA ZONA COLONIAL 16000.00| CREGITO 2.2.4.1.01 1160 16.000.00 16,000.00
INTEGRACIONES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS O
295 | z3/07/2020 0146 81500000031 09/07/2020 |TRANSPORIE INTEGRATEL SAL ALQ. DE {3) VEHICULD DE 12 PASAIERDS 10.821.78| CREDITO | 2254.01]] 83 10,821.78 16,821.78
INTEGRACIGHES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
206 | 23/o7/2020 o145 B1500000030 22/06/2020 | TRANSPORTE INFEGRATEL SRL ALQL DE VEHICUZO DE 12 PASAIEROS 43.287.02] creono | 2.2.5.4.01 || 100 43,287.12 4328712
PUR. PROG, REVISTA DOMINICAL
207 | 17/08/2020 0173 51500000173 05/07/2020 |INTER-HUELLAS, SAL DEJANDO HUELLAS, ABRIL/2020 53.100.00] CREDITO J2.2.21.01f[ 86 53,100.00 $3,100.00
PUB. PROG, REVISTA DOMINICAL
208 | 17/0872020 o174 51500000174 06/07/2020 |INTER-HUELLAS, SRL DEJANDO HUELLAS, MAYO/2020 53,100,00| CREDMTO | 2.2.2.1.01 25 53,100.00 53,100.00
PUB, PROG. REVISTA DOMINICAL
293 | 17/08/2020 o175 81500000175 06/07/2020 |INTER-HUEELAS, SRL DEIANDD HU ELLAS, JUNIO/Z02¢ 53,100.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 86 53,100.00 53,100.00
PUB. PROG. REVISTA COMIRICAL e
300 | 17/08/7020 0176 B1500000376 06/07/2026 [INTER-HUELLAS, SAL DEJANDO HUELLAS, JULIO/2020 53,100.00| CREDNO | 222.101|] 25 53,100.00 53,100.00
FUB. FROG. DEFANDO HUELLAS,
301 § 15/05/2020 0177 B1500000177 03/08/2020 |INTER-HUELLAS, SRL AGOSTO/2020 53,100.00] CREDITO | 2.2.2.101(| s8 53,100.00 53,100.00
PUB. [N PROG. DOBLE CARA AL MES DE
302 | 30/08/2020 D104 B1500000104 17/06/2020 |tNVERSIONES BENAVENTE SRL {PROB. BGIN MAYO 2020 35.400.00 CREDMO | z.3.21.00f) 05 35,400.00 25,400.00
PUB. EN PRUG. DUBLE CARA ALFIES DF |
303 | 30/0s/2020 0105 BLSC000GIBS 17/95/2020 [INVERSIONES BENAVENTE SRL {PRCE DGl 1UNID 2020 35400.00) cRfpmo [ 222101 108 35.400.00 35,400.00
304 | 0/05/2020 19-0265 81500000055 05/03/2020 | INVERSIONES BENAVENTE SRL {PROR. DG FUR PROG. DOBLE CARA, FEBRERD/20 35.400.00] cREoITo | 2.2.2.1.01]|] 208 35,400.00 35,400.00
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305 | ©7/05/2020 18-0266 B15C 06/03/2020 {NVERSIONES BENAVENTE SAL (PROB. £31 FUB. PROG, BOBLE CARA, MAR2O/20 35.400:00] €REDNO | 222261 208 35.400.00 35,400.00
306 | 07/05/2020 15-0269 BL500000099 27/04/2020 {INVERSIONES BEHAVENTE SRL {PROE DGH FUB. PROG. DOBLE CARA, ABRIL/20 3540000 caeprmo | 22.2.0.01]] 156 35 400.00 35,400.00
FUELICIDAD €N EL PROGRAMA DOBLE
307 | 0s/07/2020 20-0276 B1S0C000106 03/07/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRL {FROB DI CARA, U110 20200 3540000) CREDTO | 2.2.2.1.0: a3 35.400.00 35,400.00
ADQ. DE MASCARILLAS KN3S Y
308 | 22/08/2020 27692 B1500000055 £3/05/2020 |INVERSIDNES PALOMA, SRL QUIRVRGICAS 102,00000] £REDRO Jz39301 )| 27 103,000.00 103.000.00
PUB. [N PROG. 7 CUTAS DIRRIAS, l
309 | 30/08/2020 woar B1500000027 10/06/2020 |iNVERSIONES SAJERIS SRL ENERO HASTA MARZO 2020 354.000.00] CRE 222101 (] 112 354,000.00 $54,000.00
FUB. EN PROG. 7 CUNAS DIARIAS, ABRIL
310 | 30/06/2020 0028 81500000028 17/06/2020 |{NVERSIONES SAIERI § SAL HASTA JUNID 2020 354000.00] CREDITO | 222101 |1 05 353,000.00 354,000.00
SERV. GE COMIDA 105 DIAG 03 ¥ 05 OF
311 29/09/2020 6257 B1500000182 05/09/2020 JINVERSIONES $IURANA, SRL SEFT.f2020 144.499.20| CREDITO 2.2.8.201 25 144,495.20 144,495.20
PUB. PROG. LA YOZ DE TODOS,
312 | 09/09/2020 D104 B1500000104 27/08/2020 [I5A1A5 ABREY AGOSTO/2020 23.600.00] crepso | 2.2.2.1.08 34 23,600.00 23,600.00
[ PUB. LA PROG, DE AGENDIA, ABRIL-
33 | 230972020 0332 B1500G0332 15/07/2020 |3 & H SERVICIOS PERIODISTICOS SRL JUNIO 2020, 177.000.00] CREQITG | 222101f| 77 177,000.00 177,000.00
PUB EN PRCG. DE AGENDA, ASRILIULIO)
314 | z3/09/2020 0333 B1500000333 15/07/2020 |1 & H SERVICIOS PERICDISTIGOS SAL 2020. 5900000 cREDMO | 2z2aoi|] 77 59,000.00 59.000.60
FUB. EN PROG. TELE NOCHE, AGDSIO
315 | o7/09/2020 1045 B1500000279 12/08/2020 |JI. CONSULTORES SAL 2020 70800.00) CREDMO |2.2.2.1.01 49 70.£30.00] 70,800.00
FUBLICIDAT TN EL PROGRAMA TELE
316 | 07/08/2020 1026 B1500000269 08/07/2020 [JL CONSULTORES SRL HOCHE, JULIO 2630 2080000 crepmo | 2.2.2.1.01 || 4 30,800.00 70,800.00
317 | 30/05/2020 1008 B150000025¢ 05/06/2020 |JL CONSULTORES SRL LS. EN PROG. TELE NOHCE. JUNIC 2020] 7p80000) CREDTO {222101() 17 70,600.00 70,£00.00
PUB. FROG. USTEDES ¥ NDSGTROS,
318 | 05/03/2020 0191 1500000191 25/08/2020 |70SE FABIAN ROSARIO AGOSTD/2020 47,20000f cReormo | 2221010 35 47.200.00 47,200.00
PUE. PROG. GSTEDES ¥ NSO TGS,
318 | 25/05/2020 0193 51500000293 10/05/2020 |1OSE FABIAK ROSARIO SEPTIEMBRE/2020 47.200.00] crepmo | 222101 20 47.200.00¢ 4720000
320 | 17/08/2020 003 21500000008 05/08/202¢ [IOSE M. VERAS SERRARO PUB, VARIOS PROGS, ABRIL - JULIC/20 118000.00| cREDTO | 22.2.1.01 56 118,.£00.00 118,000.00
PUB. VARIOS PROGS. DE PREMIUM S8 Y
321 | 09/09/2020 oos B1500000003 05/08/2020 [JOSE M. VERAS SERRAND CIBER VISION, AGOSTO/2020 2550000 cREpe | 2.2.2,1.01 55 29,504.00 25,500.00
A10. GE LOCAL COMERCIAL CALLE
322 | 24/07/2020 000% B1500000008 01/97/2020 [JOSE MANUEL POLANCO RODRIGUEZ EMELLA NO.4S, JULID 2020 2s,50000; cREOMO | 225101 51 29,500.00, 29.500.00
PUB. EN PROG, ESFEJO 360, AGGSTO
323 1 04/09/2020 0233 B150000023% 13/08/2020 |IOSE MARIA REVES PEREZ 2020 55000.00) cReomo | 222101 || 48 55.000.00) 59,000.00
PUBLICIGAR EN EL PROGRAMA
324 | 3u/o7/2020 192 B1500000192 31/67/2020 |IUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ ENTERATE COH BONILLA, JULIO 2020 $2.60000| cREOITO | z221.01] 1 82,600.0¢ 82,600.00
FUB. N PROG. ENTERATE CON BONILLA,
328 '05/2020 o182 81500000182 30/06/2020 HIUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ JUNIG 2020 82.600.00] £REDFO ] 2.2.2.1.01 9z 82,600.00 82.600.00
FUR, EN PROG. OE FRENIE A LA VERDAD,
326 | 28/08/2020 o17g BLSC0000170 11/0%/2020 |JUAN FRANCISCO MDREL MOLINA DESDE ABRIL-JULIO 2020 9440000 ¢heono | 222101 (f 50 54.400.00 94,400.00
PUFB. EN PROG. D FRENTE A LA VERDAD,
327 | £9/09/2020 0171 BI560000171 13/08/2020 | JUAN FRANCISCO MDREL MOLINA AGOSTD/2020 23.600.00! CREDITO | 2221011 45 23,600.00 23,600.00
RENTA GE LOCAL, FLAZA GALERIA 360,
328 | 30/08/2020 0947 1500000057 22/66/2020 |AUNIALY ENTERPRISE SRL MARZO 2020 A US$ 828,30 ATASA DE 48.248.48) cREDMO | 225101 (] 100 48.248.48| 48.248.48
RENTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
329 | 30/06£2020 o018 1500000042 23/06/1020 |IUNIALY ENTERPRISE SRL ABRIL 2020 A 'S5 828,36 A TASA DE ag2ag.48| crepmmo | 225101 )| 100 48.24248 48,248.48
TITA DE LGCAL, AL X
330 | 03082070 0053 B1500000653 27/08/2020 NUNIALY ENTERPRISE SRL AGOSTO 2020 A USS 828,30 A TASA DE 4845595 cREDTG | 22.5.1.01 34 4B.455.55 48,455.55
— RENTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
331 | 03/09/2020 0052 B1500060052 27/08/2020 [JUKIALY ENTERPRISE SAL IULIO 2020 A USS 828.30 A TASA DE 48455.55: cRepma | 2251010 34 £8.455.55 48,455 55
PUB. EN FRDG, EL CONTROLDE (A
332 | 15/07/2020 2012 1560000112 03/07/2020 |KATHERINE HENRIGQUEZ D MEDRAND MOCHE ABRIL-IUNIC 2020 £3500.00) CREDITO |2.22101]] 323 £3,500.00 £8,500.00
PUB. BN PROG. EL CONTROLDE LA
233 | 23/08/2020 2043 1500000113 30/07/2020 |KATHERINE HENRIGUEZ DE MEDRAHO NOCHE, AL MES DE JULIO 2020. 29500.00| CREDMO | 2.22.1.01 52 29,500,00 29,500.00
FUB, PROGS. EL CONTAOL OE LA NOGHE,
33 | o09/09/2000 09-2017 B1500000119 91/08/2020 |KATHERINE HENRIQUEZ DE MEDRANO AGOSTO/2020 25,500.00| €REDRO{ 2.2.2.1.01 28 25,500.00 28.500.00
FUR, EN FROG. LA INFORMANTES,
335 | 01/09/2020 0020 1500000630 10/08/2020 [KREATIVA JENPAW SAL AGOSTO 2070 53,10000) creomo | 2221010 20 $3,100.00 $3,300.00
336 | =a/07/z020 0408 BI50000G108 10/07/2029 |LA COCINA DE DONA MARY SAL DESAYLINOGS ¥ CENAS AL MES DEJUNID 69,163.70] CREDIO | 2.2.8.2.01 82 §9,163.70 69,163.70
337 | 08/03/2020 0213 B1500000213 17/08/2020 |LAVISSETTE COMUNICACIONES SRL PUB. PROG. CONTACTO, AGOSTO/2020 53,100.00| CcREDTO [22.223011] 44 53,100.00 53,100.00
338 | 15/032019 0671 B1500000016 $3/03/201% |DEN REINGERNIERIA HUMANA 32,500.00) cRepmo | 22.87.04 || se7 32,500.00. 32,500.00
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LTG LEADERSHIP TRAINING GROUP, SRL (FROE  |MATRICULACION PROG, DE LIDERAZGD
333 16/01/201% 0627 B1500000047 01/10/2018 | DG} REINGENIERIA HUMANA 12,507.00| CREDHO 355 12,567.00 12,507.00
LUBRICANTES DIVERSDS SRL{ LUDISA} [PROB.
340 | »9/10/2018 2934 61500000470 24/10/2013 |bGin ADQ, DE SATERIA PERFORMANCE 27F-60 2,532.04] CREDITO 342 2,532.04| 2.532.04
LUBRICANTES DIVERSOS SRL{ LUDISAY (PROA. MANTENINIENTO GEL
341 | 05/11/2019 2481 B1500000481 01/11/2019 {nGH) VEHICULOYAKCHAMA BLUEART R VD2 52,551.28] CREDMO | 2.2.7.2.08 || 334 5215128 52.151.28
PUB’E PROG, ORIENTACION SEGURA,
341 ¢ 03/09/2020 0178 81500000185 05/09/2020 |MALVAR, E.LRL, AGOSTO 2020 35400.00] crREDITO | 272101 25 35,400.00 35,400.00
SERV. OE ASESORIA, CONSULTAS €
343 | 14/08/2020 0010 81500000010 12/08/2020 |MANUEL ALEIANDRO RODRKGUEZ MARTIHEZ INFORMES, MAYO - AGOSTO 2020 566.400.00| chépmo | 2.2.8.7.02 29 $66.400.00| 566,400.00
FUB. ENPROG, PRIMERA EDICION,
384 | 30/05/2020 ai19 BLS00000119 17/06/2020 |MANUEL ANTONIO QUIRDZ CEPEDA IUNIG 2020 59.000.00; CREDIO {22201l 105 59,000.00 53.000.00
PUBLICIDAD EN'TL PROGRAMA PRIMERA
45 | 17/07/2020 0131 81500000131 17/0%/2020 ANTCNIO QUIRDZ CEPEDA EDICION, JULIC 2020 $9,000.00] CcREDMO | 2.2.2.1.01 75 59 000.00 59,000.00
PUB. PROG. PRIMERA EDICIGN,
346 | 0s/09/2020 0109 51500000109 14/03/2020 | MANUEL ANTONID QUIRGZ CEPEDA AGOSTO/2020 59,000.00] cREDMO | 2.2.2.1.01 47 59,000.00 58,000.00
PUB. £ BANNER 300 X 250 PINELES,
347 | 15/07/2020 0023 81500000023 05/05/2020 | MARUEL ROJAS PEREZ ENERQ - JUNID 2020 354,000.00] CREDITO [2.2.2101 (] 148 354,000.00 354.000.00
FUB. EN BANNER 300 X 250 PIXELES,
348 | 29/07/2020 o024 81500000024 27/07/2020 | MANUEL ROJAS PEREZ JULID 2020 5900000 crEDTO | 2.2.2.1.01 65 59,000.00 59,000.00
PUB.EN PROG, CIERRE 24 TV, JUNID
349 | so/os/2020 0150 51500000190 ©2/05/2020 {MAP MULTIMEDIA GLOBAL £IRL 2020 47.200.00] crEpmo [zz22.101F 120 47,200.00 47,200.00
PUBEN PROG. CIERRE 24 TV, JULIG
350 7 28/08/2020 0184 81500000184 16/07/2030 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL EIRL 2020 e 47,20000|  cREDITO | 2.22.1.01 5 47,200.00 47.200.0¢
FUR, EN PROG. TELEANTILLAS , AL TAES
351 | 26/08/2020 0300 BI500000300 20/07/2020 |MARIA ELENA NUNEZ & ASOCIADOS SRL DE JULIO 2020 47,20000] cREomo | 222101 72 47,200.00 47.200.00
FUB. EN PAGG, SER HUMARG AL MES DE
352 | o3/os/2020 U3 61500000309 21/08/2020 |MARIA ELENA HUNEZ & ASOCIADDS 5AL AGDSTO 2020 47,200.00] crenmo | 22,2108 40 47,200.00 47,200.00
SERV. DE ALMUERZOS ¥ CENAS, DEL19
353 | osfos/zoze 3853 B1500000817 27/08/2020 :MARILO COMIDA SABROSAS SRL AL 27 DE AGOSTO/2020 145,263,950 cREDMO | 2.2.9.3.01 34 145,763,20 145,253.50
PUZ. EN PROG. EL BGCHINCHE D ELA
354 | 23/07/2020 0072 B1500000072 13/07/2630 | MARIQ BIENVENIDO PERA MATEQ MARANA. ABRIL-IUNO 2020 105,200.00] CREDITO | 2.2.2.10% 78 105.200.00 108,200.00
PUB. EN PROG. |, GOCHINCHE B ELA
355 | 23/07/2020 0073 81500000073 13/07/2020 | MARIQ BIENVENIDO PERA MATEQ MARANA, JULIO 2020 35400000 CREOIMO | 2.2.2.3.01 79 35,400.00 35.400.00
PUBLICIAD EN EL PROGRAMA EXTRA,
as6 | 24/07/2020 169 B1500000169 23/07/2020 |MARISOL MENDOZA NOTICIAS, ABRIL 2020 25,500.00) CREDAD | 2.2.2.1.01 68 29.500.00 29,500,00
PUBLICIAD EN £L PROGRAMA EXTRA
357 | z7/07/2020 170 81500000170 27/07/2070 {MARISOL MENDOZA NOTICIAS, MAYC 2020 29500.00] CREDITO 3 22,2161 &5 29,500.00, 29,500.00
PUBLICIAD EN EL PRGGRAMA EXTRA
358 | 27/07/2020 171 B1500000171 27/07/2020 | MARISOL MENDOZA HOTICIAS, JUNID 2020 29.500.00) CREDITG | 2.2.2.101 65 2%,500.00 29,500.00
[ TUUTCIRLY ErrEL T T
359 27/07/2020 173 BL500000173 27/07/2020 |MARISOL MENDOZA HOTICIAS, JULID 2020 29,500.00} CREDMO | 2.2.2.1.01 65 25,500.00 29,500.00
FUE. PROG. CICLO ECONOIMICO,
360 | 15/09/2070 278 B1500000078 01/09/2020 |MARITO MENDEZ TRIUNFEL JUNIO/2020 59.000.00| ¢REDMD | 2.2.2.1.01 209 58,000.00 55,000.00
PUR. PROG. CICLD ECONGMICD,
361 | 15/09/2020 a7 BI500000079 ©£1/09/2020 |MARITO MENDEZ YRIUNFEL JuLto/2020 $9.000.00] CREDITO §2.2.2.101 23 59,000.00 59 100,00
FUB, EN FROG. PULS0 URBANG, ABRIL
352 | 24/07/2020 aiza 81500600174 28/04/2020 EMAYELIN YESIEL ACDSTA GUZMAN 35,400.00f CREOMO | 222.30: || 1s5 25.400.00 35,400.00
263 | 2a/o7/2020 0175 B1500000175 25/05/2020 | MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 35400.00) crepimo | 222101 ) 128 35,400.00 35,400.00
364 | 24/07/2020 0176 51500000176 30/06/2020 | MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 35.400.00| CREDIO ] 2.2.2.1.01 2 25,400.00 35.400.00
. PUB. EN FROG. FULSO URBANG, JULID
365 | 24/07/2020 0180 B15000001E0 10/07/2020 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 2020 35500.00] CREDMTE | 2.2.2.1.01 a2 35,400.00 35,400.00
PUBFROG, PULSO URBAND,
356 _| 29/p9/2020 o188 81500000188 17/03/202G |IMAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN AGOSTO/2020 35,400.00] CAEDITO | 2.2.2.1.0% 13 35.400.00 35,400.00
FUB. TR FRUG, PERYUTTALMERTE T ABRIL]
367 | 15/07/2020 0293 81500000293 07/07/2020 |MBE COMUNICACIONES SRL 2020 88500.00] ¢REDMO | 2,2.2.1.01 35 £8,500.00 8,500.00
PUE. EN PROG. PERSONALMENTE ,
358 | 15/07/2000 0294 B1500000284 07/07/2020 |MBE COMUNICACIONES SRL MAYD 2020 §8.500.00] CREDITO {22.7.101 55 £6,500.00 §8.500.00
PUB. ENPROG. FERSONALMENTE ,
369 | 15/07/2020 0295 B1500000235 07/07/2020 |MBE COMUNICACIONES SRt JUNID 2020 88500.00; CREDTO | 2.2.2.101 as 88,500.00 £8,500,00
PUE, PROG. BLOQUE OE PRENSA ]
370 | ©3/05/2000 0120 81500000120 06/08/2020 [MOM & ASOCIADDS, 5.4, TELEDEBATE, AGOSTO/2020 35.400.00] crEDAD | 2.2.21.00 55 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. TIEMPO DE
371 | 67/08/2020 o454 81500000492 20/08/2020 | MEDIOS JUMARPO SRL ORIENTACION POR CINEVISION Y CANAL 118,000.00] CREDITD §2.2.2.1.01 41 118.000.00 118,000.00
PUB. PROG. EN TIEMPO DE
3r2 | 2sjos/acze 00485 2150000498 21/09/2020 [MEDIOS JUMARPD, SRL ORIENTACION Y ENCUENTRO 118000.00] CREDITO | 2.2.2.:.01 ] 118,600.00 118,000.00
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PUB. EN PROG. TOQUE FINAL POR

arn 03/05/2020 0137 B1500000337 20/08/2020 [MEDIOS MRSRL ANTENA 7, AGOSTQ 2020 88,500.00) CREDITC | 2.2.11.01 41 B3,500.00 B3.500.00
FIIB. EN PRCG. TOQUE FINAL, JUNIO

374 30/06/2020 0159 BIS00000304 22/06/20:20 |MEDIOS MR, 5RL 2020 88,500.00; CREDITC | 2.2.2.1.01 100 £8,500.00 £3,500.00
PUBLICIDAE EN E PROGRAMA TOQUE

375 23/07/2020 FBOOD0CO1EL 81500000323 21/07/2020 |MEDIOS MR, SRL FINAL IULIOD 2020 £8,500.00| CREDFO | 2.2.2.1.01 71 £8,500.00 $8,500.00

376 29/09/2020 0206 81500000344 21/03/2020 |MEDIOS MR, SAL PUB, PROG. TOOU £ FINAL $EPT./2020 88500.00] CREDITO §2.2.2.1.01 g B8,500.0¢ 88,500.00

377 | 28/03/2020 0] B1500000010 15/05/2026 |MILAGROS DE JESUS MARTINEZ JIMENEZ ALQ. LOCAL OFIC, DAJABON, SEPT./2020 38.000.00] CREDITO | 2.2.5.1.01 135 38,000.00 38.000.00

MILAGROS DE LA CARIDAD TATIS CLASE SERY. MONTAIZ EVENTQ EXPO CCOF

EXL] 15/08/201% 21,42 B1500000001 03/12/2018 [(FVENTOS DECORACIONES PERLA) (FRO%. RPL} MICAS 2018 80,000,00f CREDITO | 2.25.8.01 GE7 £0.000.00| £0,000.00
PUB, EN PROG. IMPATTO DEPORTIVO,

379 30/05/2019 0113 B1500000111 165/05/201% | MIRABAL SPORTS AGENCY SRYL (PRCHL DG} MAYO 2019 8850000 CREDTQ | 222101 503 88,504.00| £8,500.00
PUB. EN PERIODICO DIGITAL, DESFERTAR

380 23/07/202C 0156 BiS0O00015E6 06/07/2020 | MCISES GONZALEZ PERA. HACIONAL MAYD 2020 55.000.00| CREDIO | 2.2.2.101 86 59,000.00 59.000.00
PUB EN PERIODICD DIGITAL, DESPERTAR|

381 23/07/2020 0160 61500000160 06/07/2020 iMOISES GONZALEZ PEAA NACIGNAL JUNIO 2020 59,000.00F CREDITO | 2.22.1.01 26 59,000.0¢ 59,000.00
PUB. EN PERICDICO DIGITAL, DESPERTAR)

382 25/07/2020 D163 B1500000161 07/07/2020 |MOISES GONZALEZ FEAA HACIOHAL JULKD 2020 59000.00| CREDTO | 2.2.2.1.01 85 58.00¢.00 59,000.00
PUB. EN PROG, ENTRE FURTOS, AGOSTO

383 03/09/7020 0070 81500000070 07/08/2020 |MONICA ALEXANDRA GUTIERREZ FIALLD 2020 47.200.00] CREDNO { 2.2.2.1.01 54 47.200.00| 47.200.00

223 | 2.3.5301

384 15/08/2020 0164 B1500000215 24/08/2020 |NEDERCORP INVESTMENT ADO. DE HEUMATICOS ¥ BATERIA 67,846.46] CREDITO | 2.3.9.6.01 37 £7.846.46| 67.846.45
PUB. EN PROG.NQTICIAS EN HORAY !

385 17/06/2020 0063 B1500000063 12/06/2020 NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR DOMINGUEZ SMEDIA, ABRIL HASTA JUNIO 2020 177,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 110 177.00¢.00] 177,000.00
ADQ. DE STICKER PARA CABEZOTE, COLA

338 29/09/2020 002 BASOOGOOK2 23/05/2020 |NEO GRAFIC O VEHICULO 446.480.00| CREDITO | 2.3.3.3.01 ? 446,480.00 A46,480.00
CONDUCCION P/REUNIOHN DE CODOCA

387 29/09/2020 021 BISHO000223 28/09/2020 |NESCOM EL23/05/20 $5000.00| CREDIO | 2.2.8.6.01 2 53,000.00| 59,000.00
FUB. PERIODICO BIGITAL

3e8 08/09/2020 D258 BLSDOO00258 10/08/2020 [MOTICIAS AL MGMENTO, SRL www.almomente.nct, AGOSTD/2020 59,000.00! CREDITC | 2.2.2.1.01 51 59,000.00| 5£9,000.00
PUB. PROG. PROPUESTA SEMANAL

389 09/05/2020 5620 E1500000088 06/08/2020 |NUREZ RAMIREZ, SRL AGOSTO/2020 41,300.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 55 A1,30G.00 41,3001.00
PUB. EN PROG. GEGPOUITICA €ANAL 3L,

3350 28/08/2020 0055 B15D00O(KI55 13/08/2020 |0 & G ENTERPRISE GROUP DESDE ABRIL-JLLIO 2020 158800.00| CREDIFO | 2.2.2.1.01 48 188,800.00 128,800.00
PUB. EN PROG, GEOPOLITICA CANAL 3L,

351 28/08/2020 Q056 81500000056 13/08/2020 |0 & G ENTERPRISE GROUP AL MES DE AGOSTO 47.200.00 bito i 2.2.2.3.01 48 47.200.00 A7.200.00

392 28/09/2020 IN-1025 B1500000003 14/05/2020 |OCTOBER 5TUDID, SAL SERV. RECISEAQ DEI WEBSITE 14160000} CREDIMO | 3.2.8.7.05 16 141.600.04: 141,600.00
SERVICID DE MANT. UNIDADES GE AIRE

393 23/07/2020 12205 B1500000117 23/07/2020 {ODESA SEL ACCNDICIONADD, JUNID 2020 329,999.99| CREDMQ | 2.2.7.2.08 69 329.959.99 325,999.99
SERV. DE MANT. A LOS AIRE

3584 07/08/2020 12236 B1S0OGO0118 04/08/2020 [DDESASAL ACONDICIONARO, JULIO 2020 329.995.9%) CREDITO | 2.2.7.2.08 57 329,899.95 325,292.99
MANTENIMIENTO DE AIRE

295 04/08/2020 12237 81500000119 05/08/2020 |ODESA SRL ACONDICIONADO EN EL PISO & DIR. DE 50,617.57] CREDTC | 2.2.7.2.01 57 50.£17,57 50,817.57
REPARACION DE UNA URIDAD AJA]

398 17/08/2020 12255 B1500000321 32/08/2020 {ODESA SAL CARRIER PISO HO.4 38,303,713 CREDITQ | 2.2.7.2.01 49 33,302.71] 38,303,71
REFARACICN DE AIRE ACDNCICIGNARD

397 17/08/2020 12265 B1500000122 12/08/202G |ODESA SAL ENEL PISC NOLI 20.716.97| CREDITO | 2.2.7.2.01 43 20,715.97 20,716.97
SUM. £1NST. DE UN MOTOR

398 25/09/2020 17330 B1S00000128 28/09/2020 |OBESA SRL VENTILADOR, PISO 4 COMERCIO INT, 50.753.25] CREDFO J2.27.2.08 2 50,753.25 50,753.25
UM, E INST. DE UN MO3OR

3s9 28/09/2020 12329 81500000127 28/09/2020 |ODESA SRL WENTILADGR, PISQ 8 MIPYMES 50.617.57| CRERMO | 2.27.2.08 Z 50.617.57 50,617.57
SUM. E INST, DE UR TERMOSTATO

400 2‘3{!19[2020 12328 B1500000126 28/02/2020 :0ODESA SRL HONEYWELL PISO 7 GESTION HUM. 501795} CREDIMO | 2.2.7.2.08 2 5,017.95 5.017.55
REP. DE TUBERIA DEL, CIRCUTO

401 28/05/2620 12337 B1500000125 28/03/2020 [DDESA SAL HIDRAULICO UIDS, DE AIRE 59.572.58| CREDTO |2.2.7.2.08 2 59,572.58| 59.572.58
PUB. EN PROG. EL BOIETIN RD, AL MES

402 28/08/2020¢ 166 B1500CD0166 17/07/2020 |OMAR AMBIORIX MEDINA BIAZ DEJULIG 2020 26.500.00] CREDITG §2.2.2.1.01 75 25,500.00 29,500.00
PUB, CIGTAL ELBOLETINRD.COM, ABRIL-

403 29/07/2020 0167 BISOO00CIET 17/07/2020 JOMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ JUNIC/ 2020 85,500.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 75 88,500.00| £8,500.00
ALQUILER DE OFIC. MONTE PLATA,

403 07/09/2020 022 BL500000022 01/02/2020 |OMAR ENRIOUE MONTES DE OCA FEBRERD/2020 42,405.66; CREDITO | 225101 242 42,405,654 42 405.65
ALQUILER DE OFIC. MONTE PLATA,

405 07/09/2020 023 B1500000073 01/03/2020 |OMAR ENRIGUE MONTES GE OCA MARZO/2020 42,405.65] CREDITO 3§ 2.2.5.1.01 213 42 405,66 42,405.66
ALQUILER DE OFIC MGNTE PLATA,

406 07/69/2020 024 51500000024 C1/04/2020 |OMAR ENRIQUE MONTES DE OCA ABRIL/2020 42.405.66] CLREOMO | 2.2.5.3.01 182 42,405.66) 42.405.56
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ALQUILER GE OFIC. MONTE FLATA,
407 | 07/09/2020 025 1500000025 01/05/2020 {OMAR ENRIQUE MONTES DE OCA MAYQ/2020 42.405.65| CREDITO | 2.25.3.01 | 152 42.405.66 42,405 55
ALQUILER DE OFIC. MONTE FLATA,
408 | a7/09/2020 026 81500000025 01/06/2020 [OMAR ENRIOUE MONTES DE OCA JUKID/2020 42,405.66) crepmo [ 2.2.5.1m 121 42,405 66 42,005.66
ALQUILER DE OFIC. MGNTE PLATA,
409 | 07/09/2020 027 B1500000027 03/97/2020 |CMAR ENRIQUE MONTES DE OCA iULIO/2020 42405.66] CREDIYC | 225181 s1 42,405.66 42,405.66
ALGUILER DE OFIC. MONTE PLATA,
410 | 07/09/2020 013 B1500000028 01/08/2020 |GMAR ENRIGUE MONTES DE OfA AGOSTO/2620 42405661 CREDITO | 2.2.5.101 &0 42,405.56 42,405 56
ALQUILER DE OFIC, MONTE PLATA,
411 3 07/09/2020 023 81500000029 01/09/2020 {OMAR ENRIQUE MONTES DE OCA SEPT./2020 42.405.66 CREDITO | 2.25.1.01 29 42,405.66 42,405 66
OFERADGHA DE MEDIDS DE COMUNICACION PUBLICIDAD EN LA PROGRAMACION
412 | B3/08/2020 8842 1500000081 01/07/2020 |OPEMECO EIRL REGULAR, JULID 2020 59,000.00| CREDITO | 2221p1 a1 59,000.00 59,000.00
GPERACORA DE MEBIDS DE COMUNICACION
413 | 30/06/2020 8837 81500000076 01/06/2020 |OPEMECO EIRL SERV. DE PUB. MES DE JUNIO 2020 59,000.00| cREDIFTO E 222101 121 55,000.00 59.000.00
GPEAAGORA DE MEDICS DE COMUNICACION FUB. BEL MICM ALMES DE AGOSTO
414 | o1/os/ze20 179 81500000088 03/08/2020 [OPEMECO EIRL 2020 59.000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 58 59.000.00 59,000.00
GPERADORA DE MEDIOS OF COMURICACIGH
a1s | 2s/o09/2020 8850 B150000008% 01/05/2020 |OPEMECO EIRL PUB. INSTITUCIONAL SEPT.£2020 59.060.00| CREDIMTO | 2.3.2.3.01 29 59.000.00 59,000.00
PUB. EN LAY NOCHES CON BELGICA,
416 | 28/08/2020 4253 81500000314 06/03/2020 :PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL ENERO-FEBRERD 2020 177,00000| cREDMO | 222101 f| 208 177,000.00 177,000.00
/1 FUB.EH PROG. LAS NOCHES CON
417 | 28/05/2020 0327 51500000327 30/04/2020 | PRODUCCIGNES BELGICA SUAREZ SRL BELGICA. ABRIL 2020 83.500.00] c¢iepmo | 2221031 153 £8,500.00 28,500.00
FUB, EN PROG. LAS NOCHES CON
418 | 28/05/2020 4233 81500000241 15/05/2020 | PROBUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL BELGICA, MAYC 2020 88500.00] caromo | zzz2101{] 138 88,500.00 $8.500.00
PUB. EN FROG. NOCHES CON BELGICR,
419 | 30/08/2020 4308 B1500000346 03/06/2020 |PRODUCCIORES BELGICA SUAREZ SRL JUNIO 2020 $85500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 18 §8,500.00 88,500.00
PUB. EN FROG, EN LAS HOCHES CON
420 | 28/08/2020 4333 B1500000364 29/07/2020 {PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL RELGICA. JULIC 2020 88,500.00) CREDMO | 222,101 61 88,500.00 88,500.00
FUB. A PROG. NOCHES CH BELGICA,
421 § 01/09/2020 4337 B1500000355 05/08/2020 | PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL AGOSTO 2020 £8,500.00] CREDFQ § 2.2.2.1.01 56 ££,500.00 £8,500.00
FUR, PROG. EN LAS NOCHES CGN
422 | _18/05/2020 1500104275 81500000324 13/04/2020 | PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ, SRL BELGICA, MARZO/2020 8g,500.00] cRreomo | 2.2.2.1.00f| 160 £8,500.00 58,500.00
FUB. DE (39 COMERCIALES AL MES BE
423 | nises/zozo 0268 B1500000269 01/08/2020 |PRODUCCIONES ELLA Y EL5RL AGOSTO 2020 118,000.00| CREOITO | 2.2.2.1.01 60 118,000.00 118,000.00
PUE. PROGS, LA OTRA CARA, MIRADA DE| |
424 | 2s/03/z620 0274 B1500000274 21/05/2020 |PRODUCLIONES ELLA Y EL, SRL MUJER, SEPT./2020 118000.00| CREDTD | 2.2.2.1.01 g 118,000.00) 118.000.00
PUS. PROG, REPUBLICA DE LA VERDAD,
435 | 17/08/2020 o147 51500000147 16/07/2620 EPRODUCCIONES LASD SRL ABRIL - [UNIO/2020 177,000.00) CREDITO | 2.2.2,1.0% 76 177,000.00) 177,000.00
PUB. &N PROG. REFUBLICA DE LA
46 | 07/09/2020 0154 B1500000154 10/08/2020 | PROBUCCIONES LASO SAL VERDAD, AGOSTO 2020 55.00000] CREDITG [22.2.101 51 55,000.00, 59,000.00
PUBLICIAD EN ELPROGRAMA £1 FODER,
427 i 07/06/2020 1782 81500000356 05/07/2020 |PRODUCTORA LMT, SRL DE LA TARDE, fUu0 2020 £8,500.00] CREDTO | 22.2.1.01 36 £8,500.00 £8,500.00
FUB. PRGG, EL PODER DE LA GENTE,
428 | 29/09/2020 1833 81500000421 04/09/2020 | FRODUCTORA LMO, SR SEPTIEMERE/2020 $8,500.00| CREGIMD | 2.2.2.1.00 26 8,500.00 £8,500.00
ADQ,, INSTALACION ¥ CONF, CONTROL
420 | Da/9/2020 002 B1500000007 03/09/2020 {PSIDIUMSOFT, SRL ACCESD/TERMINAL £8,553.00] CREDMO | 2.3.9.6.01 27 £8,558.00 68,558.00
|_430 | so0fosfz020 3369 B15000001242 26/05/2020 | PUBLICIDAD S€ 5RL PUB. £M PROG. OBIETIVO S, ABRIL 2020 88.500.00] CREDTO §222.101{| 127 £8,500.00 £8,500.00
431 | 30/06/2020 3383 B1500000147 25/06/2020 |PUBLICIDAD SC $RL PUB, EN PROG. OBJETIVO 5, hSAYD 2020 88.500.00] CAEDITO | 2.2.2,1.01 a7 88,500.00 88,500.00
432 1 30/05/2020 3384 81500000143 25/06/2020 | PUBLICIDAD SC SRL PUB, FN PROG, OBJETIVO 5, JUNIC 2020 28,500.00| CREOITO | 222101 57 $8,500.00 26,500.00
PUB. ENPROG. DBJEEIVO 5, AGDSTO
433 | p3/es/2020 3407 B1500G00157 25/08/2020 |PUBLICIDAD SC SRL 2020 88,500.00] CREDITC | 2.2.2.1.61 Ed 88,500.00 $8.500.00
SERV. DE ASISTENCEA [EGAL, JUNTD-
434 | 1370872020 pol0 E1500000010 03/08/2020 (PUIOLS RODRIGU EZ CONSULTORES SRIL JULIO 2020. 354,00000] crepito | 2.2.8.7.02 S8 354 000.00, 354,000.00
FUB. EN PROG, TRATAME BIEN, ABRIL
435 | 02/07/2020 2785 E1500000721 259/05/2020 | RADIDCADENA COMERCIAL SRL 2020 35400.00] CREGITO | 2.2.2.1.01 93 35,400.00 35,400.00
B, EN PROG. TRATAME BIEN, MAYO
436 | 05072020 2287 1500000722 23/05/2020 | RAOIOCADENA COMERCIAL SRL 2020 35.400.00] CREDMD | 222101 93 35,406.00 35,400.00
PUB. EN FROG. TRATAME BIER, JUNID
437 | 02j07/2020 2788 31500000723 29/06/2020 |RADIGCADENA COMERCIAL SAL 2020 35400.00| CREDFO | 2.22.1.m 93 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. TRATAME BIEN, ABARCA
433 | 28/08/7020 2872 B1500000734 27/07/2620 {RADIOCADENA COMERCIAL SRL DESDE 01 AL 31-07-2020. 35.400.00] cREOMTO {2.2.2.1.01 635 35,400.00 35,400.00
| FUE EN PROG. TRATAME BIEN, AGUSTO
438 | 03/09/2020 2349 B1500000773 25/08/2020 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL 2020 35.400.00] CREDIMTO | 2.2.2.1.01 36 35,400.00 35.400.00
FUB. FROG. ELSOL DE LA MANARNA,
440 | 09/09/2020 21-2005 B1500000772 25/08/2020 |RADIOEABENA COMERCIAL SAL AGOSTO/2020 BB.500.00| CREDO | 2,2.2.1.01 36 £8,500.00 88,500.00
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PUE. PROG. EL SOL DE L MANANA,
341 | 28/05/2020 21-2021 B1500000762 21/09/2020 |RADIOCADENA COMERCHAL SAL AGOSTE/2020 83500.00! CREDITO | 2.2.2.1.01 2 £8,500.00 88.500.00
PUB, TH PROG.PANGRAMA
442 | o1/09/2070 o114 B1500000114 05/08/2020 |RAFAEL MORONTA MUfloz INTERKACIONAL AL MES DE AGOSTO 25.50000| CREDSTG |2.2.2.4.01 56 25,500,00 29,500.00
FUB. PROG. CARA A CARR, ABAIL -
443 15/09/2020 098 B1500000036 05/09/2020 |RAFAEL REYES JIEREZ AGOSTO/2020 177,000.00) CREDNTC 2.2.2.101 21 177.000.00, 177,00G.00
FUB. EN PERIODILG DIGHAL R
444 | 15/07/2020 003 BLS00000003 05/07/2020 | RAFAEL ZAPATA GONZALEZ NOTICIAS.COM, ABRIL 2020. 25.500.0¢; chéomo [222101 ] a6 29.500.00 24,500.00
PUEEN PERIODICO DIGITAL RZ
445 | 15/07/2020 004 51500000004 06/07/2020 | RAFAEL ZAPATA GONZALEZ HOTICIAS COM, MAYG 2020, 23,500.00) CREDITO 222101 [f ss 29,500.00 28,500.00
PFUB, EN PERIGGICO DIGNAL RZ
446 | 15/07/2020 005 31500000005 06/07/2020 |RAFAEL ZAPATA GONZALEZ NOTICIAS. COM, JUNIO 2020, 2950600 CREDTO | 2.2.2.1.01 1 29.500.00 29.500.00
PUB. DIGITAL RZ NOTICIAS.COM.DO,
247 | 15/08/2020 009 B1S80000008 13/08/2020 |RAFAEL ZAPATA GONZALEZ uLI/2020 29.500.00) CREDITO | 2.2.2.1.0f 48 29,500.00, 29,500.00
PUB. DIGIFAL RZ HOTICIAS.COM.BD,
as8 | 1s/os/2070 a1a B1S00000G10 13/0B/2020 |RAFAEL ZAPATA GONZALEZ AGO$TO/2020 29.500.00] CREDITO | 2.2.21.01Ff 48 25,500.00 20,500.00
PUB. EN PROG, QUE ESTA PASANDOR,
443 | 30/08/2010 0047 51500000047 23/06/2020 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ ABRIL 2020 2950000 cReDrme {22201 0] 39 29,500.00 28,500.00
PUEEA PROG. QUE £51A PASANDOY,
450 | 30/06/2020 0048 BISCOG00048 23/05/2020 |RAGMEL AWHDA GONZALEZ SONZALEZ MAYG 2020 20.500.00] CREDITO [222.4.01(] 95 25,500.00 29,500.00
FUB, EN PROG, QUE ESTA PASARDGY,
451 | 30/0s/2020 0049 BL5C0000049 23/06/2020 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ JUNIe 2020 23,500.06] CREDMO | 2.2.2.1.01 99 25,500.00 26,500.00
— I — — " |PUB. PROG. GUE ESTA PASAFDOY,
as2 | os/ps/2020 057 B1500000057 24/07/2020 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ JULID/2020 2950000 creDmo {22201 68 29,500.06 29.500.00
PAGO NONORARIDS FAUFESIGNALES
453 | 03/08/2020 0048 B1500000048 17/07/2020 [REBECA CLAUBINA VICIOSO GALAN JURIDICOS) JULIO 2020 £2,600.00] CREDITO | 22.8.7.02 75 82,600.00 §2,600.00
PAGD HONORATIOS FROFESIONALES
454 | o3/08/2070 0043 B1500000019 22/07/2020 |REBECA CLAUBINA VICIDSO GALAN FURIDICOS) IULIC 2020 70,800.00] CREDHO | 2.2.6.7.02 70 70.800.00 70,800.00
SERV. CE LEGALIZACION ¥ ASISTENCIA
455 | 01/05/2020 0053 B1S000H0053 27/08/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN LEGAL 7080.00] CREDOO | 2.2.87.02 kL] 7,080.00 7,080.00
SEAV. DE ASISENCIA LEGAL AL SECTOR
456 | D01/05/2020 4620 BI500000061 12/0:2/2020 |REBECA ELAUDINA VICIOSG GALAN MIPYMES 4720000 crepme | 228702 | 48 47.200.00 47.200.00
PUB. PROG, FUNTG LIBRE,
457 | 08/09/2020 00108 51500000108 11/08/2020 ;RED DOMINICANA DE TV, POR INTERNET AGOSTO/2020 47,200.00] cresmo | z22.1.01 50 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
4S8 | 08/09/2020 0335 BI5C0CD0335 23/07/2020 |ROMMER WILKY DE LA CAUZ ABRIL/2020 35.400.00] crepmo J2z21.0 [ se 35,400.00 35.400.00
FUE, PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
453 [ 08/0s/2020 0336 B1500000336 23/07/2020 [ROMMER WILKY DE L& CRUZ MAYD/2020 35400.00] CREDIO | 22.2.1.01 ] 35,4000 35.400.00
PUE. PROG. AUDIENCIA PUBLICR,
460 | 08/09/2020 0337 1500000337 23/07/2020 |ROMMER WiLKY DE £A CRUZ 3540000| cREDMO | 2.2.2.1.0% 2] 35.400.00 35,400.00
461 | ©08/e9/2020 0338 51500000338 23/01/2020 [ROMMER WILKY BE LA CRUZ 35.400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 [ 35,400.00 35,300.00
452 | Ge/oB/2020 01180 81500000016 07/08/2020 |ROOT FOCUS SAL LOGISTICA INVERSA £4000.00] CREDITO {2.2.8704[] 354 £4,000.00 £4,000.00
ECONOMIA CIRCULAR Y
AB3_| 08/0B/2020 23191 81500000017 01/08/2020 [ROGT FOCUS SAL PRODUCTIVIDAD INDUSTRIAL 64000.00| cacpme | 2287.04{| <0 64,000.00 64,000.00
JE [SEAV. O CAPACITACIGIN DE BUENAS
264 | 13083020 1:92 BISCOCOC01E 01/08/2020 |RDOT FOCUS SRL PRACTICAS MEDIOAMBIENTALES, SEGUH 3200000| cREpITO |2237.04|] 6o 32.000.00 32.000.00
e
465 | 17/08/2020 056 B1500000066 10/08/2620 {ROSA MARGARITA GUIRDZ MORA AGOSTO/2070 35.400.00f CREDITO |2.2.2.101ff 51 35.400-00 35,400.00
FUB, EPAOG. COMENTADG LO%
456 | 15/07/2020 011 81500000121 07/06/2020 [5ALOMON VERAS YGNACIO DEPORTES, JUNIC 2020 55.000.00| CREDITO |222101[] 115 58,000.00 59,000.00
PUBLICIBAD EN EL PROGRAMA
467 | ov/07/2020 124 B1500000124 07/07/2020 |SALOMON VERAS YGNALID COMENTANDO LOS SEPDRTES 55,000.00| CRERFO | 2.2.2.4.0% &5 5,000.00 55,000.00
PUE. EN PROG, 1. CAFECTFO, ABRIL-
468 | 16/06/2020 o176 BI500000276 D1/06/2020 {SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SAL JUNIO 2020, 247,800.00] ¢repro | 222100 M 11 247,800.00 247,200.00
46% | 13/08/2020 9716 B1500000716 03/08/2020 |SAN MIGUEL B £1A SAL MITSUBISH AGOSTO/2020 24.780.00] CREDNO §2.2.7.206 || 58 24.780.00 24,780.00
SANCHEZ - APONTE ¥ ASGLIAGOS, SRL [PRGE, SERY. PULIFATERTO ¥ CRSTALIZAGD
470 | 1s/1/2017 00302 AD10010011500000302 | 16/01/2017 |nGi PISOS DEL DESPACHO ¥ ANTEDESPACHO 72,375.00| cheomo | zezzo1 || 1353 72,375.00 72.375.00
MANTENIMIENTO VER. CHEVADLET
471 | 1afesj2020 0316266 B1SD0011222 07/09/2020 |SANYO DOMINGD MOTORS COMPAKY $A CCLORADO, PLACA L40B180 28668.67] CREDMO | 2.27.206)] 23 28669.67 28,669.67
MANTENIMIENTO VER. NISSAN
472 | 14/0s/2070 0315938 B15000£1350 03/05/2020 $SANTO SOMINGO MOTORS COMPANY SA DASHOALJIL, PLACA G387587 18,392,538 cREDFO f2272.06|] 27 185,352.58) 18,332.58
REPARACION VEH, CHEVROLET
473 | 25/09/2020 2700317408 1500011315 18/03/2030 |SANTO DOMINGD MOTORS COMPANY SA COLORADIO PLACA L408181 9.345.74| cAEDMO | 2.2.7.2.06 2 5,345.74 9.345.74
SEGURD INCENDIO ¥ [INEAS ALADAS
474 | os/osf000 2140420 B1500024001 03/08/2020 |SEGUROS RESERVAS POLIZA 2-2-204-6051237, D1/08/2020 AL 996592682 creoro | 226.4.01)| ss 5.965.926.62 5.965,926.62
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PUB, PROG. ECONOMIA POPULAR,

475 | 29/03/2020 03-20 B1500000157 17/03/2020 |SENABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRO AGOSTO/2020 29,500.00f cREDITO | 2.2.2.1.01 13 28,500.00 29,500.00
ADQUISICION DE GALON DE CLGAG Y

476 | 30/05/2020 0o 81500000001 17/03/2020 [SERCOD), SRL DESIMFECTANTE 121,486.90| CREDMO | 2.3.9.1.01 13 121,486.50 123,426,590
FUB, PROG. DINAMICA FCONDMICA,

477 | 09/09/2020 17z 81500000172 18/05/2020 |SEVEDEL-COMM AGUSTO/2020 70.800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 43 70.800.00 70,800.00
ADCQ. GE COMPUTADDRAS DE 81381

478 03/07/2020 o218 B1500000218 25/06/2020 $SIMPAPELSRE ESCRITORIO Y DTROS ART, OFICINA 7,782,538.63| CREDTO |2.6.5.6.01- a7 7,782,538.63 7,782,538.63
FUSOR PARA IMPEESDRA VERGALINK,

473 | 1y/ov/2020 222 81500000222 17/07/2020 |SHPAPELS RL DE 1A COOPERATIVA. 20,296.00! CREDITQ | 2.2.7.2.01 75 20,295.00 20,296.00
SERV. ARRENDAMIENTO CF ECG.

480 | 31/0%/2020 225 B1500000225 31/07/2020 |SIMPAPELSRL MULTIFUNCIONAL, JULIO 2020 244,053.57| CREDITO | 2.2.5.3.04 61 244,053.57 244,053.57
ALQ. EQUIPOS MUCTIFUNCIONALES,

481 15/03/2020 f212:8 B1500000227 02/03/2020 |SIMPAPELSRL AGOSTD/2020 300.2%0.97| CRECIMTO | 2.2.53.01 28 303,230.77 300,250.77
PUB.EN FROG, REVISTA DE COMERCID

482 § 23/07/202% 0374 81500000238 15/07/2020 |SINTESIS $8L TV, ABRIL-JUKIO 2020 106,200.00| CREDTO | 222301 77 105,200.00 106,200.00
PUE, €N PROG. REVISTA DE COMERCIO

483 | 29/0%/1020 D375 B1500000239 15/07/2020 [SINTESIS SRL TV, JULIO 2020 35400.00) CREDITO | 22.2.1.01 77 35,400.00 35.400.00
PUB. PROG. REVISTA COMERCIC TV,

483 | ©09/09/2020 000377 81500000241 03/08/2020 |SINTES!S SRL AGOSTO/2020 35.400.00| CREDTO | 2.2.2.1.01 58 35,400.00 35,400.00
PUB.DE REALIZACION ¥ DIVULGATION

485 | 15/07/2020 555 BI500000057 D5/07/2020 |SOILA PANIAGUA DE JESUS DE CURIAS PROMOCIONALES ABRIL 29,500.00| CREOMTQ | 2.2.2.1.01 85 2950000 28 500,00
PUB, DE REALIZACION ¥ DIVULGACION

485 | 15/07/2020 556 B1500000058 06/07/202C |SOILA PANIAGUA DE JESUS DE CURAS FROMOCIONALES MAYO 23,500.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 86 29,50¢.00 29,500.00
7, DE REALIZACION Y DNULGACIGH

487 | 15/07/2020 557 BL500000059 06/03/2020 |SOILA PANIRGUA DE JESUS DE CURAS PROMOCIONALES JUNIO 29.500.00] CREDITG {22.21.01 86 29.500.00 29,500.00

488 | os/09/2020 [ E] 51500000130 02/09/2020 [SOLDIER ELECTROMIC SECURITY, 5.E.5, ADQL FUNDA DE SAL MORTON 54280000 CREDMTO | 23.7.2.07 28 54,280.00 54.280.00
SERV, DE MANTENIMIENTO OF EQUIPOS

48g | 24/0%/2020 1876 81500000011 13/07/2020 |SSTECH SRL DE OFICINA 11.353.49| CREOO | 2.2.7.2.01 7 11,353.49] 11,353.49
SERV. DIA Y MEDIO JORNADA DE

430 | 04/08/2015 28763 ADI0010011500000083 | 04/08/2016 |STAFF, SAL (PROA. PROCESD COMPRAS} GRABACION DOC, Y COMERCIAL 38346644] CREDTO | 2.2.8.6.01 | 1518 383 466.44 383,465.44
ADQ, DE ARCHIVES, SILLA DECUTIVAY

431 | 0s/03/2020 0038 81500000018 31/08/2020 |SUPSOLEM COMERCIAL, SAL ESCRITORICS 101,149.6¢| cREDO [ 2.6.3.1.01 30 101,149.64 101,155.64

432 | 09/09/2020 024 B1500000024 06/08/2020 TELF ESTE, SRL PUBLICIDAD, AGOSTO/2020 35.400.00] CREDITO | 22.7.1.01 55 35.400.00 35,400.00
PUE. EN FROG, TELEURIVERSO, MARZO

493 i 15/06/2020 0250 B1500000250 25/03/2020 | TELE QPERADURA NACIONALS A 2020 128,000.00] CREDMO | 27.2.1.01 189 118,000.00 11B.000.00
PUB, EN PROG. TELEUNIVEASO, ABRIL

494 | 15/05/2020 0263 BL500000263 21/04/2020 |TELE OPERADDRA NACIONALS A 2020 118,00000| caeomo | 2223010 162 118,000.00; 118,000.00
PUB. EN PRGG. TELEUNIVERSD, MATO

495 | 15/06/2020 c273 B1EDO000279 25/05/2020 |TELE OPERADORA NACIONALS A 2020 118000.00| CREDNG §22210: )| 128 £12.000.00 $18,000.00
PUBEN PROG. TELEUNIVERSD, 1UNID

438 | ©2/07/2020 2052 81500000255 25/06/2020 |TELE OPERADGRA NACIONALS A 2020 118,000.00] crEDITO | 2.2.2.1.01 57 118,000.00] 118,000.00
PUE. EN PROG, TELEUNIVERSD, JULIO

497 28/08/2020 2106 B1500000307 22/07/207¢ ITELE OPERADOAA NACIONALS A 2020 118006.00; CREDIMO | 2.2.2.1.01 70 118,000.00} 118,000,00

498 07/05/2020 0316 BIS00000315 24/08/2020 [TELE OPFRADORA NACIONAL S A 118,000,00| CREDITO |2.2.2.1.01 37 118.000.09 118,000.00
PUS.EN FROG, BMAATINAL 25, ENERD

499 | 02/07/2020 4221 1500000099 20/04/2020 | TELEMEDIOS BOMINICANA § A 2020 118,000.00) CREDPO §2.22.1.01 163 118,000.00 118,000.00
FUB, EN PROG. MATINAL 25, FEERERT

500 | 02/07/2020 4222 B1500000100 207042020 |TELEMEDIOS DOMINICANAS A 2020 11800000| cREDMO | 2.2.2.1.01 | 163 118,000.00 118.000.00
PUB. £ PROG, MATINAL 25, MARZD

501 | 02/07/2020 4223 81500000101 20/04/2020 |TELEMERIOS DOMINICANA S A 2020 118,000.00} CREDITO | 222101 || 163 118,000.00 118,000.00

502 | 02/07/2020 4224 21500000102 20/04/2020 {TELEMEGIOS DOMINITANA S A PUB. EN PROG. MATINAL 25, ABAIL 2020 118,000.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 163 118,000,00| 118,000.00

503 | 02/07/2020 443 B1500000107 15/05/2020 [TELEMEDIDS DOMIKICANA S A PUS. EN PROG. MATINAL 25, MAYO 2020/ 118,000.00] crepmo | 2.2.23.0: || 128 118,000.00 £18.000.00

su4 | 02/07/2020 4271 B1500000112 03/06/2020 | TELEMEDIOS DOMINICAKAS & PUB. E# PROG. MATINAL 23, JUNKZ 2020 118000.00] cRipgo | 2.2.21.01 113 118,000,100 118,000,00
PUBLICIADAD EN VARIOS PROGRARAS

505 1 14/07/2020 164353 BL500000125 14/07/2020 |TELEMEDIOS DOMINICANA, S, A. DE LA PROGRAMACION REGULAR, JULIO 118000.00; CREDITO | 2.2.2..01 78 118,000.00} 118,000.00
FUE. PROG. SER MUJER, CAMBIO LAS

506 [ 08/03/2020 164392 B1500000127 14/08£2020 |TELEMEDIOS DOMINICANA, 5.4 TARDES, ENTRE OTROS, AGOSTO/20 118,000.00| creDmo | 2.2.2.1.01 a7 118,000.00] 118,000.00

| PUE. FROGS, SER MUJER, LA TARDE DEL

507 | 29/09/2020 164422 Bi500000123 08/05/2070 {TELEMEQIOS DOMINICANA, $.A. 25 ¥ MATINAL 25, SEST./2020 118000.00| CREDRO {2.22.101 22 118,000.00 118,000.00
PUBLICIDAD EN LA PROGRAMACION

508 | 07/67/2020 10238 $1500000199 07/07/2020 | TELENCRTE, SRL REGULAR. jULIO 2020 118,000.00| CREPITO | 2.2.2.1.01 ) 118,000.00 118,000.00
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503 | 09/09/2020 10314 81500000207 06/08/2020 |TELENORTE, SRL REGULAR, AGOSTO 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 55 118,000.00 118,000.00

510 | 02/07/2020 0209 81500000209 03/06/2020 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL [TELENORD) |PUB. AL MES DE MARZO 2020 118,000.00| cReDimo | 222101 ] 119 118,000.00 118,000.00

511 | 02/07/2020 0210 81500000210 03/06/2020 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL (TELENORD) [PUB. AL MES DE ABRIL 2020 118000.00| CREDITO | 222101 )| 118 118,000.00 118,000.00

512 02/07/2020 0211 B1500000211 03/06/2020 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL [TELENORD) |PUB. AL MES DE MAYO 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 119 118,000.00 118,000.00

513 | 15/07/2020 0218 81500000218 04/07/2020 | TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL (TELENORD) |PUB. AL MES DE JUNIO 2020 118000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 88 118,000.00 118,000.00

514 | 28/08/2020 0225 B1500000225 04/08/2020 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL (TELENORD) |PUB. AL MES DE JULID 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 57 118,000.00 118,000.00

515 | 15/09/2020 0231 B1500000231 01/08/2020 |TELEOPERADORA DEL NORDESTE SRL (TELENORD) |PUBLICIDAD AGOST0/2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 23 118,000.00 118,000.00
PUB. PROG. PRENSA Y PODER,

516 | 08/03/2020 0117 81500000117 06/08/2020 |UBI RIVAS RODRIGUEZ AGOSTO/2020 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 55 35,400.00 35,400.00
FUB. EN PROG. LA BOLA KUTUTAN EN

517 15/07/2020 0331 B1500000331 06/07/2020 |V & V COMUNICACIONES Y EVENTOS SRL RADIO, ABRIL -JUNIO 2020 230,100.00| CREDITO | 222101 86 230,100.00] 230,100.00
PUB, EN PROG. LA BOLA KUTUTAN EN

518 | 25/07/2020 0334 B1500000334 08/07/2020 |V & V COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SRL RADIO, JULIO 2020 76,700.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 84 76,700.00 76,700.00
PUB. EN PROG, AMANECIENDO CON

519 | 23/07/2020 0336 B1500000336 10/07/2020 |V & V COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SRL DELIS HERASME, ABRIL-JUNIO 2020 230,100.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 82 230,100.00 230,100.00
PUB. EN PROG. AMANECIENDO CON

520 | 29/07/2020 0337 1500000337 10/07/2020 |V & V COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SRL DELIS HERASME, JULIO 2020 76,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 82 76,700.00 76,700.00
PUB. EN PROG. VEARA MEDINA, ABRIL-

521 | 24/07/2020 0117 81500000117 01/07/2020 |VEARA MEDIA SRL JUNIO 2020 92,748.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 a1 92,748.00 92,748.00
PUB. EN PROG. REGULAR DEL MICM,

522 | 07/09/2020 5658 B1500000155 03/08/2020 |VIDA FM AGOSTO 2020 59,000.00| CREDITO [2.2.2.1.01 S8 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA OPINION

523 | 08/09/2020 239 1500000129 19/08/2020 |VIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGUEZ PUBLICA, AGOSTO 2020 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.101 a2 47,200.00 47,200.00
SERV. DE INTERNET CUENTA No. 14837,

524 | 30/09/2020 0310406 81500007395 26/03/2020 |WIND TELECOM 0 218,685.91| CREDITO | 2.2.1.5.01 4 218,685.91 218,685.91
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,

525 | 29/05/2019 2544 B1500000241 03/05/2018 |XMEDIOS SR L (#ROE MAYO/2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 516 59,000.00) 59,000.00
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES DE

526 | 20/05/2015 2599 B1500000261 01/08/2019 |XMEDIOS SR L {PRs JUNIO 2019 59,000.00| cRepmO | 222.1.01 || a2 59,000.00 59.000.00

527 | 07/09/2020 160 B1500000160 07/08/2020 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUBLICIDAD , JULIO 2020 35,400.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 54 35,400.00 35,400.00

528 | 15/07/2020 0154 81500000154 07/07/2020 |YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUB. AL MES DE JUNIO 2020 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 85 35,400.00 35,400.00

529 | 23/09/2020 0164 B1500000164 08/05/2020 [YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ PUB. AL MES DE AGOSTO 2020 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 22 35,400.00 35,400.00

62,748,241.23 11,765,657.26 | 19,025,240.43 8,681,881.06 | 13,078,707.37 | 10,196,755.11

62,748,241.23
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